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5km Straßenlauf, M, W 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 4060 VAN DER LEIJ Lucas 2003 GER ESAV Asterix 18:30 18:30
2 4112 REDECKER Julian 1986 GER FC Hütte 18:48 18:48 + 0:18
3 4185 BUDEK Daniel 1988 GER MZKS 19:07 19:08 + 0:38
4 4130 HEINRICHS Patrick 1996 GER Pushing Limits Club 19:37 19:38 + 1:08
5 4192 KISSENBECK Silas 2009 GER 1. Triteam Gütersloh GTV 19:42 19:43 + 1:13
6 4106 TEUTEMACHER Leo 2010 GER LSF Münster 20:08 20:08 + 1:38
7 4116 BERGERFURTH Jörg 1971 GER Deutschland 20:11 20:12 + 1:42
8 4186 MARIENFELD Markus 1969 GER Warendorfer SU 20:32 20:34 + 2:04
9 4055 HÜLSMANN Hendrik 1998 GER Deutschland 20:53 20:53 + 2:23

10 4141 HEITWERTH Jette 2004 GER SuS 1910 Enniger 20:55 20:56 + 2:26
11 4181 HÖING Johannes 1989 GER Deutschland 20:56 20:59 + 2:29
12 4104 SCHMALTZ Dominik 1976 GER LSF Münster 21:09 21:11 + 2:41
13 4156 HAMSEN Helena 2007 GER Deutschland 21:11 21:12 + 2:42
14 4105 KUS Rasim 1995 GER Deutschland 21:20 21:23 + 2:53
15 4143 HÜLSBUSCH Emilia 2007 GER LSF Münster 21:37 21:38 + 3:08
16 4190 MÖLLER Fabian 1994 GER TriSpeed Marienfeld 21:39 21:50 + 3:20
17 4120 LANDWEHR Laurenz 2011 GER TuS Freckenhorst 22:12 22:14 + 3:44
18 4153 SCHNEIDER Tristan 2009 GER Deutschland 22:30 22:33 + 4:03
19 4147 ESELGRIM Florian 2009 GER Warendorfer SU 22:35 22:40 + 4:10
20 4015 MÜLLER Nils 1992 GER TV Wanheimerort 1880 22:45 22:47 + 4:17
21 4115 BERGERFURTH Lisa 2009 GER LSF Münster 23:21 23:22 + 4:52
22 4118 SCHNEIDER Claudia 1982 GER Deutschland 23:25 23:30 + 5:00
23 4182 SCHNEIDER Christian 1972 GER LG Östl.Bodenseekreis 23:32 23:36 + 5:06
24 4139 UPHOFF Alexander 2000 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
23:38 23:40 + 5:10

25 4099 BECKMANN Luca 2001 GER Deutschland 23:55 23:58 + 5:28
26 4101 HÜLSMANN Robert 1991 GER Deutschland 24:09 24:12 + 5:42
27 4090 MANEGOLD Julian 2002 GER Deutschland 24:14 24:14 + 5:44
28 4093 ESTERHUES Johannes 2013 GER Team Esterhues 24:08 24:18 + 5:48
29 4123 GERS Anna 1989 GER LG Oerlinghausen 24:20 24:24 + 5:54
30 4097 BESSE Martin 1988 GER SC Rambled Legs 24:26 24:32 + 6:02
31 4098 SCHÄFER Sarah 1987 GER SC Rambled legs 24:24 24:32 + 6:02
32 4046 BUSSE Dennis 1999 GER Team technotrans 24:31 24:34 + 6:04
33 4049 CORDES Frauke 2000 GER Warendorfer SU 24:33 24:38 + 6:08
34 4027 BÖCKENHOLT Christian 1986 GER Kreis Warendorf 24:37 24:43 + 6:13
35 4138 LAMMERS Tristan 2009 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
25:07 25:15 + 6:45

36 4191 KISSENBECK Dirk 1973 GER Deutschland 25:22 25:23 + 6:53
37 4119 GUDERIAN Daniel 1989 GER Deutschland 25:18 25:30 + 7:00
38 4131 ALEXANDER Alexni 2000 GER Deutschland 25:18 25:31 + 7:01
39 4044 JOHANTERWAGE Philip 2004 GER Team technotrans 25:33 25:35 + 7:05
40 4158 WERNER Maik 2000 GER Deutschland 25:33 25:36 + 7:06
41 4157 WESSEL Martin 1979 GER Warendorfer SU 25:34 25:38 + 7:08
42 4023 HELBECK Petra 1977 GER Kreis Warendorf 25:58 26:01 + 7:31
43 4132 ROLLE Marc 1976 GER Deutschland 25:58 26:06 + 7:36
44 4045 THIEL Saskia 2010 GER LV Oelde 26:30 26:36 + 8:06
45 4121 FISCHER Roland 1969 GER VfL Sassenberg 26:38 26:45 + 8:15
46 4204 PFLUGER Hannes 2011 GER Deutschland 26:43 26:48 + 8:18
47 4165 BARTELS Alexander 1984 GER VM-EPS/ENC2 26:56 27:00 + 8:30
48 4000 WITTIG Max 1996 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
26:55 27:09 + 8:39

49 4169 WEIßE Paul 2010 GER Warendorfer SU Schwimmen 27:22 27:26 + 8:56
50 4175 ZELLERÖHR Ralf 1965 GER Team technotrans 27:22 27:28 + 8:58
51 4009 THERES Luca 1993 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
27:17 27:30 + 9:00

52 4053 RASH Jonathan 2009 GER Warendorfer SU 27:24 27:31 + 9:01
53 4114 RADECK Michael 1979 GER Die Campinggang 27:32 27:48 + 9:18
54 4202 ALBERT Timo 1979 GER DJK GW Albersloh 27:34 27:48 + 9:18
55 4092 ESTERHUES Jan 1976 GER Team Esterhues 27:44 27:54 + 9:24
56 4179 KOCH Oliver 1968 GER Deutschland 27:48 27:59 + 9:29
57 4086 KOCH Friederike 2003 GER Deutschland 27:52 28:01 + 9:31
58 4094 VENJAKOB Holger 1968 GER Deutschland 27:53 28:02 + 9:32
59 4054 SACHSE Clara 2010 GER Warendorfer SU 28:05 28:09 + 9:39
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5km Straßenlauf, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

60 4008 SCHWARZE Marcel 1992 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

28:02 28:17 + 9:47

61 4007 SCHRÖDER Marcel 1999 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

28:11 28:24 + 9:54

62 4193 KAIDASH Oleksandr 1992 GER Deutschland 28:06 28:25 + 9:55
63 4154 OSTERMANN Lena 2008 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
28:26 28:31 + 10:01

64 4160 KAMP Denise 1995 GER Deutschland 28:23 28:35 + 10:05
65 4117 GROTHUES Ingo 1978 GER Campinggang 28:22 28:37 + 10:07
66 4082 LANGE Vivien 1994 GER Deutschland 28:28 28:38 + 10:08
67 4048 THIEL Andre 1972 GER Team technotrans 28:40 28:47 + 10:17
68 4110 PFLUGER Christian 1983 GER Deutschland 28:46 28:51 + 10:21
69 4111 PFLUGER Tanja 1979 GER Deutschland 28:46 28:51 + 10:21
70 4183 BISCHOFS Michael 1979 GER Deutschland 28:46 29:02 + 10:32
71 4152 REINHARDT Anneke 2000 GER Deutschland 28:58 29:04 + 10:34
72 4134 ROLLE Elina 2006 GER Deutschland 29:05 29:12 + 10:42
73 4026 KIRSCH Erik 1989 GER Kreis Warendorf 29:12 29:17 + 10:47
74 4069 WESSEL Simone 1974 GER Warendorfer SU 29:16 29:20 + 10:50
75 4128 STROTHOFF Eva 1983 GER Die Campinggang 29:06 29:22 + 10:52
76 4081 SPECHT Lisa 1996 GER Deutschland 29:28 29:38 + 11:08
77 4126 SCHOLZ Marie 2003 GER Deutschland 29:35 29:46 + 11:16
78 4078 HUSTER Martin 1976 GER Deutschland 29:41 29:50 + 11:20
79 4203 GRONTZKI Maurice 1998 GER Deutschland 29:41 29:52 + 11:22
80 4135 KLEIN Luisa 2004 GER VfL Sassenberg 29:42 29:52 + 11:22
81 4066 KÖSTER Michaela 1974 GER Malteser Hilfsdienst 29:54 29:59 + 11:29
82 4184 KÖCHING Peter 1974 GER Deutschland 30:01 30:04 + 11:34
83 4133 ROLLE Jannis 2002 GER Deutschland 29:58 30:06 + 11:36
84 4150 DANIEL Lea 2002 GER Deutschland 30:07 30:21 + 11:51
85 4168 BIEFANG Claudia 1982 GER WSU 30:18 30:22 + 11:52
86 4161 WOLFF Carolin 1990 GER Deutschland 30:11 30:24 + 11:54
87 4162 WOLFF Dennys 1984 GER Deutschland 30:11 30:25 + 11:55
88 4030 WIENSTROER Lukas 1991 GER Kreis Warendorf 30:30 30:36 + 12:06
89 4091 ESTERHUES Tanja 1976 GER Team Esterhues 30:28 30:37 + 12:07
90 4103 ESTERHUES Philipp 1986 GER Deutschland 30:28 30:38 + 12:08
91 4005 SCHÖLER Christian 1980 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
30:31 30:44 + 12:14

92 4006 SCHRÖDER Andreas 1968 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

30:30 30:44 + 12:14

93 4149 GRAHAC Ivana 1992 GER Deutschland 30:50 31:04 + 12:34
94 4004 PUMPE Alexander 1996 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
30:54 31:08 + 12:38

95 4010 TÜNTE Fabian 2002 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

30:55 31:08 + 12:38

96 4125 LINGENS Leana 2013 GER Deutschland 31:05 31:13 + 12:43
97 4124 LINGENS Marius 1980 GER Deutschland 31:11 31:19 + 12:49
98 4021 LEMKE Thomas 1966 GER Kreis Warendorf 31:17 31:20 + 12:50
99 4029 LÜNING Barbara 1992 GER Kreis Warendorf 31:24 31:26 + 12:56

100 4108 ADOLF Dieter 1951 GER LV Oelde 31:16 31:31 + 13:01
101 4071 HANSKÖTTER Lea 1998 GER Deutschland 31:25 31:42 + 13:12
102 4043 HOKAMP Ann-Christin 1988 GER Team technotrans 31:46 31:52 + 13:22
103 4063 SCHASCHKEWITZ Anton 1998 GER Deutschland 31:40 31:54 + 13:24
104 4109 BAYUSOV Anton 1979 GER Deutschland 31:41 31:54 + 13:24
105 4070 BÖCKENHOLT Teresa 1985 GER SC Füchtorf 31:47 31:56 + 13:26
106 4199 FLAUTE Jonte 2013 GER Deutschland 31:53 31:58 + 13:28
107 4159 KENNEPOHL Klaus 1960 GER SSC Dodesheide 31:57 32:01 + 13:31
108 4087 SCHMIDT Christel 1964 GER Deutschland 32:00 32:10 + 13:40
109 4083 WOLLENHÖFER Yvonne 1991 GER Warendorfer SU 32:02 32:13 + 13:43
110 4077 VORBECK Katharina 1984 GER BSG Sparkasse Münsterland

Ost
31:57 32:14 + 13:44

111 4017 STEINBACH Dr. Sebastian 1978 GER Kreis Warendorf 32:08 32:19 + 13:49
112 4072 MENDE Florian 1994 GER Deutschland 32:05 32:21 + 13:51
113 4073 RÜTER Franziska 2000 GER Deutschland 32:07 32:21 + 13:51
114 4197 GIANG Lena 1984 GER Deutschland 32:21 32:28 + 13:58
115 4177 BECKER Lina 1998 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
32:11 32:28 + 13:58
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5km Straßenlauf, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

116 4170 HARTMANN Nils 1997 GER Deutschland 32:13 32:29 + 13:59
117 4173 HUSEMANN Sabrina 1996 GER Deutschland 32:12 32:29 + 13:59
118 4064 JOHANTERWAGE Annegret 1959 GER SC Füchtorf 32:35 32:41 + 14:11
119 4025 WITTKAMP Tina 1984 GER Kreis Warendorf 32:43 32:45 + 14:15
120 4020 RECKERMANN Maria 1982 GER Kreis Warendorf 32:43 32:45 + 14:15
121 4148 TEINER Pia 2004 GER Deutschland 32:41 32:57 + 14:27
122 4022 AXT Jana 1991 GER Kreis Warendorf 33:05 33:07 + 14:37
123 4050 WIEMANN Hanne 2012 GER Warendorfer SU 33:06 33:12 + 14:42
124 4180 GLOGAU-HAHN Keith 1987 GER Deutschland 33:06 33:14 + 14:44
125 4024 GLOGAU-HAHN Meike 1977 GER Kreis Warendorf 33:03 33:14 + 14:44
126 4187 MARTENS Britta 1985 GER Deutschland 32:58 33:15 + 14:45
127 4155 MIDDELMANN Bernhard 1957 GER TuS Altenberge 09 33:09 33:25 + 14:55
128 4188 MEYER Carolin 1996 GER Deutschland 33:13 33:26 + 14:56
129 4032 PANKOW Johanna 1984 GER Kreis Warendorf 33:54 33:56 + 15:26
130 4035 NIESTER Karin 1968 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
33:57 34:05 + 15:35

131 4163 MERSMANN Jörg 1974 GER Deutschland 34:11 34:14 + 15:44
132 4164 CRUSE Christina 1977 GER Deutschland 34:10 34:14 + 15:44
133 4051 NEITE Aki 2012 GER Warendorfer SU 34:13 34:20 + 15:50
134 4040 KLINGENHÄGER Valentina 1990 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
34:23 34:31 + 16:01

135 4137 HANEWINKEL Eva Loreen 1987 GER Deutschland 34:30 34:39 + 16:09
136 4136 DOPHEIDE Melanie 1997 GER Deutschland 34:31 34:41 + 16:11
137 4085 WIRTHS Jenny 2000 GER Deutschland 34:28 34:46 + 16:16
138 4084 VANACKER Dagmar 1971 GER Deutschland 34:30 34:47 + 16:17
139 4195 HAGEDORN Lea Marie 2003 GER Deutschland 34:42 34:53 + 16:23
140 4122 FRANZGROTE Werner 1949 GER SCC Warendorf 34:45 35:04 + 16:34
141 4034 ZIVKOVIC Jelena 1978 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
35:01 35:09 + 16:39

142 4012 WINKLER Liz 2000 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

34:56 35:11 + 16:41

143 4176 JOHANTERWAGE Christel 1958 GER Deutschland 35:04 35:21 + 16:51
144 4200 HARTMANN Georg 1948 GER WSU 35:05 35:22 + 16:52
145 4042 REIKER Philipp 1990 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
35:13 35:22 + 16:52

146 4129 WEISMÜLLER Ute 1968 GER Deutschland 35:32 35:48 + 17:18
147 4166 KÜNNE Julia 1998 GER DRK-Ortsverein Warendorf 35:33 35:50 + 17:20
148 4194 HEIN Anne 2003 GER Deutschland 35:54 36:05 + 17:35
149 4056 WEVER Hans-Jörg 1964 GER Deutschland 36:01 36:18 + 17:48
150 4061 GROßE WÄCHTER Jost 2001 GER Deutschland 36:09 36:21 + 17:51
151 4095 MIERAU-KISS Patrick 1992 GER Deutschland 36:10 36:22 + 17:52
152 4096 MIERAU Tanja 1991 GER Deutschland 36:10 36:22 + 17:52
153 4113 KALTHOFF Anna 1990 GER Deutschland 36:19 36:29 + 17:59
154 4062 GROßE WÄCHTER Hanna 1999 GER Deutschland 37:03 37:15 + 18:45
155 4065 LINK Sarah 1993 GER BSG Sparkasse Münsterland

Ost
38:00 38:18 + 19:48

156 4018 KÖTTER Thomas 1985 GER Kreis Warendorf 38:55 39:18 + 20:48
157 4019 SPERLING Jennifer 1990 GER Kreis Warendorf 39:28 39:39 + 21:09
158 4079 BERTRAM Wolfgang 1946 GER Heimatstube Lerbach 40:02 40:06 + 21:36
159 4196 CARRIER Tanja 1977 GER Deutschland 40:23 40:33 + 22:03
160 4057 WILDE Tabea 2010 GER Malteser Hilfsdienst 40:41 40:45 + 22:15
161 4059 NÜßING Tobias 2007 GER Malteser Hilfsdienst 40:41 40:46 + 22:16
162 4151 ADAMEK Hans-Peter 1956 GER FC Nordkirchen 40:48 41:03 + 22:33
163 4145 GLODDE Jytte 1996 GER Deutschland 40:51 41:04 + 22:34
164 4144 GLODDE Gyde 1998 GER Deutschland 40:51 41:04 + 22:34
165 4198 BAUER Hartmut 1943 GER WSU 41:40 41:48 + 23:18
166 4013 MOLL Sabine 1967 GER Kreis Warendorf 42:12 42:14 + 23:44
167 4033 MEHM Ivan 1980 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
42:08 42:17 + 23:47

168 4089 SPANNBRUCKER Alessia 2011 GER TV Friesen 42:19 42:26 + 23:56
169 4201 FLAUTE Susanne 1970 GER Deutschland 42:42 42:48 + 24:18
170 6003 ALBERS Monika 1967 GER Kreis Warendorf 43:14 43:16 + 24:46
171 4174 HOLTSTRÄTER Dirk 1962 GER TUS Uentrop 43:08 43:21 + 24:51
172 4080 KRAUSE Ulrich 1956 GER Boxsport Menden 43:24 43:36 + 25:06
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5km Straßenlauf, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

173 4127 BEIL Katharina 2011 GER TV Friesen 44:39 44:46 + 26:16
174 4189 WANING Peter 1958 GER TV Vreden 47:34 47:50 + 29:20
175 4036 KAJTAZOVIC Seneda 1983 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
48:50 48:59 + 30:29

176 4041 PLAß Christiane 1963 GER Landwirtschaftlicher BHD &
MR Warendorf-Münster

48:50 48:59 + 30:29

177 4178 RICHTER Norbert 1958 GER SC Hoetmar 49:00 49:01 + 30:31
178 4031 WEILIGMANN Maria 1964 GER Kreis Warendorf 49:10 49:30 + 31:00
179 4014 FRANKEWITSCH Sarah 1991 GER Kreis Warendorf 49:09 49:30 + 31:00
180 4001 FERNANDES DA SILVA

Elisabete
1991 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
52:36 52:55 + 34:25

181 4011 VARTMANN Ann Claire 1999 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:37 52:55 + 34:25

182 4003 PERDUN Anja 1996 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:40 52:58 + 34:28

183 4002 HAGEDORN Caroline 1988 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:40 52:59 + 34:29

184 4037 GRABOWSKI Elvira 1974 GER Landwirtschaftlicher BHD &
MR Warendorf-Münster

53:44 53:54 + 35:24

5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 4060 VAN DER LEIJ Lucas 2003 GER ESAV Asterix 18:30 18:30
2 4112 REDECKER Julian 1986 GER FC Hütte 18:48 18:48 + 0:18
3 4185 BUDEK Daniel 1988 GER MZKS 19:07 19:08 + 0:38
4 4130 HEINRICHS Patrick 1996 GER Pushing Limits Club 19:37 19:38 + 1:08
5 4192 KISSENBECK Silas 2009 GER 1. Triteam Gütersloh GTV 19:42 19:43 + 1:13
6 4106 TEUTEMACHER Leo 2010 GER LSF Münster 20:08 20:08 + 1:38
7 4116 BERGERFURTH Jörg 1971 GER Deutschland 20:11 20:12 + 1:42
8 4186 MARIENFELD Markus 1969 GER Warendorfer SU 20:32 20:34 + 2:04
9 4055 HÜLSMANN Hendrik 1998 GER Deutschland 20:53 20:53 + 2:23

10 4181 HÖING Johannes 1989 GER Deutschland 20:56 20:59 + 2:29
11 4104 SCHMALTZ Dominik 1976 GER LSF Münster 21:09 21:11 + 2:41
12 4105 KUS Rasim 1995 GER Deutschland 21:20 21:23 + 2:53
13 4190 MÖLLER Fabian 1994 GER TriSpeed Marienfeld 21:39 21:50 + 3:20
14 4120 LANDWEHR Laurenz 2011 GER TuS Freckenhorst 22:12 22:14 + 3:44
15 4153 SCHNEIDER Tristan 2009 GER Deutschland 22:30 22:33 + 4:03
16 4147 ESELGRIM Florian 2009 GER Warendorfer SU 22:35 22:40 + 4:10
17 4015 MÜLLER Nils 1992 GER TV Wanheimerort 1880 22:45 22:47 + 4:17
18 4182 SCHNEIDER Christian 1972 GER LG Östl.Bodenseekreis 23:32 23:36 + 5:06
19 4139 UPHOFF Alexander 2000 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
23:38 23:40 + 5:10

20 4099 BECKMANN Luca 2001 GER Deutschland 23:55 23:58 + 5:28
21 4101 HÜLSMANN Robert 1991 GER Deutschland 24:09 24:12 + 5:42
22 4090 MANEGOLD Julian 2002 GER Deutschland 24:14 24:14 + 5:44
23 4093 ESTERHUES Johannes 2013 GER Team Esterhues 24:08 24:18 + 5:48
24 4097 BESSE Martin 1988 GER SC Rambled Legs 24:26 24:32 + 6:02
25 4046 BUSSE Dennis 1999 GER Team technotrans 24:31 24:34 + 6:04
26 4027 BÖCKENHOLT Christian 1986 GER Kreis Warendorf 24:37 24:43 + 6:13
27 4138 LAMMERS Tristan 2009 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
25:07 25:15 + 6:45

28 4191 KISSENBECK Dirk 1973 GER Deutschland 25:22 25:23 + 6:53
29 4119 GUDERIAN Daniel 1989 GER Deutschland 25:18 25:30 + 7:00
30 4044 JOHANTERWAGE Philip 2004 GER Team technotrans 25:33 25:35 + 7:05
31 4158 WERNER Maik 2000 GER Deutschland 25:33 25:36 + 7:06
32 4157 WESSEL Martin 1979 GER Warendorfer SU 25:34 25:38 + 7:08
33 4132 ROLLE Marc 1976 GER Deutschland 25:58 26:06 + 7:36
34 4121 FISCHER Roland 1969 GER VfL Sassenberg 26:38 26:45 + 8:15
35 4204 PFLUGER Hannes 2011 GER Deutschland 26:43 26:48 + 8:18
36 4165 BARTELS Alexander 1984 GER VM-EPS/ENC2 26:56 27:00 + 8:30
37 4000 WITTIG Max 1996 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
26:55 27:09 + 8:39

38 4169 WEIßE Paul 2010 GER Warendorfer SU Schwimmen 27:22 27:26 + 8:56
39 4175 ZELLERÖHR Ralf 1965 GER Team technotrans 27:22 27:28 + 8:58
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5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

40 4009 THERES Luca 1993 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

27:17 27:30 + 9:00

41 4053 RASH Jonathan 2009 GER Warendorfer SU 27:24 27:31 + 9:01
42 4114 RADECK Michael 1979 GER Die Campinggang 27:32 27:48 + 9:18
43 4202 ALBERT Timo 1979 GER DJK GW Albersloh 27:34 27:48 + 9:18
44 4092 ESTERHUES Jan 1976 GER Team Esterhues 27:44 27:54 + 9:24
45 4179 KOCH Oliver 1968 GER Deutschland 27:48 27:59 + 9:29
46 4094 VENJAKOB Holger 1968 GER Deutschland 27:53 28:02 + 9:32
47 4008 SCHWARZE Marcel 1992 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
28:02 28:17 + 9:47

48 4007 SCHRÖDER Marcel 1999 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

28:11 28:24 + 9:54

49 4193 KAIDASH Oleksandr 1992 GER Deutschland 28:06 28:25 + 9:55
50 4117 GROTHUES Ingo 1978 GER Campinggang 28:22 28:37 + 10:07
51 4048 THIEL Andre 1972 GER Team technotrans 28:40 28:47 + 10:17
52 4110 PFLUGER Christian 1983 GER Deutschland 28:46 28:51 + 10:21
53 4183 BISCHOFS Michael 1979 GER Deutschland 28:46 29:02 + 10:32
54 4026 KIRSCH Erik 1989 GER Kreis Warendorf 29:12 29:17 + 10:47
55 4078 HUSTER Martin 1976 GER Deutschland 29:41 29:50 + 11:20
56 4203 GRONTZKI Maurice 1998 GER Deutschland 29:41 29:52 + 11:22
57 4184 KÖCHING Peter 1974 GER Deutschland 30:01 30:04 + 11:34
58 4133 ROLLE Jannis 2002 GER Deutschland 29:58 30:06 + 11:36
59 4162 WOLFF Dennys 1984 GER Deutschland 30:11 30:25 + 11:55
60 4030 WIENSTROER Lukas 1991 GER Kreis Warendorf 30:30 30:36 + 12:06
61 4103 ESTERHUES Philipp 1986 GER Deutschland 30:28 30:38 + 12:08
62 4005 SCHÖLER Christian 1980 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
30:31 30:44 + 12:14

63 4006 SCHRÖDER Andreas 1968 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

30:30 30:44 + 12:14

64 4004 PUMPE Alexander 1996 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

30:54 31:08 + 12:38

65 4010 TÜNTE Fabian 2002 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

30:55 31:08 + 12:38

66 4124 LINGENS Marius 1980 GER Deutschland 31:11 31:19 + 12:49
67 4021 LEMKE Thomas 1966 GER Kreis Warendorf 31:17 31:20 + 12:50
68 4108 ADOLF Dieter 1951 GER LV Oelde 31:16 31:31 + 13:01
69 4063 SCHASCHKEWITZ Anton 1998 GER Deutschland 31:40 31:54 + 13:24
70 4109 BAYUSOV Anton 1979 GER Deutschland 31:41 31:54 + 13:24
71 4199 FLAUTE Jonte 2013 GER Deutschland 31:53 31:58 + 13:28
72 4159 KENNEPOHL Klaus 1960 GER SSC Dodesheide 31:57 32:01 + 13:31
73 4017 STEINBACH Dr. Sebastian 1978 GER Kreis Warendorf 32:08 32:19 + 13:49
74 4072 MENDE Florian 1994 GER Deutschland 32:05 32:21 + 13:51
75 4170 HARTMANN Nils 1997 GER Deutschland 32:13 32:29 + 13:59
76 4180 GLOGAU-HAHN Keith 1987 GER Deutschland 33:06 33:14 + 14:44
77 4155 MIDDELMANN Bernhard 1957 GER TuS Altenberge 09 33:09 33:25 + 14:55
78 4163 MERSMANN Jörg 1974 GER Deutschland 34:11 34:14 + 15:44
79 4122 FRANZGROTE Werner 1949 GER SCC Warendorf 34:45 35:04 + 16:34
80 4200 HARTMANN Georg 1948 GER WSU 35:05 35:22 + 16:52
81 4042 REIKER Philipp 1990 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
35:13 35:22 + 16:52

82 4056 WEVER Hans-Jörg 1964 GER Deutschland 36:01 36:18 + 17:48
83 4061 GROßE WÄCHTER Jost 2001 GER Deutschland 36:09 36:21 + 17:51
84 4095 MIERAU-KISS Patrick 1992 GER Deutschland 36:10 36:22 + 17:52
85 4018 KÖTTER Thomas 1985 GER Kreis Warendorf 38:55 39:18 + 20:48
86 4079 BERTRAM Wolfgang 1946 GER Heimatstube Lerbach 40:02 40:06 + 21:36
87 4059 NÜßING Tobias 2007 GER Malteser Hilfsdienst 40:41 40:46 + 22:16
88 4151 ADAMEK Hans-Peter 1956 GER FC Nordkirchen 40:48 41:03 + 22:33
89 4198 BAUER Hartmut 1943 GER WSU 41:40 41:48 + 23:18
90 4033 MEHM Ivan 1980 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
42:08 42:17 + 23:47

91 4174 HOLTSTRÄTER Dirk 1962 GER TUS Uentrop 43:08 43:21 + 24:51
92 4080 KRAUSE Ulrich 1956 GER Boxsport Menden 43:24 43:36 + 25:06
93 4189 WANING Peter 1958 GER TV Vreden 47:34 47:50 + 29:20
94 4178 RICHTER Norbert 1958 GER SC Hoetmar 49:00 49:01 + 30:31
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5km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 4141 HEITWERTH Jette 2004 GER SuS 1910 Enniger 20:55 20:56
2 4156 HAMSEN Helena 2007 GER Deutschland 21:11 21:12 + 0:16
3 4143 HÜLSBUSCH Emilia 2007 GER LSF Münster 21:37 21:38 + 0:42
4 4115 BERGERFURTH Lisa 2009 GER LSF Münster 23:21 23:22 + 2:26
5 4118 SCHNEIDER Claudia 1982 GER Deutschland 23:25 23:30 + 2:34
6 4123 GERS Anna 1989 GER LG Oerlinghausen 24:20 24:24 + 3:28
7 4098 SCHÄFER Sarah 1987 GER SC Rambled legs 24:24 24:32 + 3:36
8 4049 CORDES Frauke 2000 GER Warendorfer SU 24:33 24:38 + 3:42
9 4131 ALEXANDER Alexni 2000 GER Deutschland 25:18 25:31 + 4:35

10 4023 HELBECK Petra 1977 GER Kreis Warendorf 25:58 26:01 + 5:05
11 4045 THIEL Saskia 2010 GER LV Oelde 26:30 26:36 + 5:40
12 4086 KOCH Friederike 2003 GER Deutschland 27:52 28:01 + 7:05
13 4054 SACHSE Clara 2010 GER Warendorfer SU 28:05 28:09 + 7:13
14 4154 OSTERMANN Lena 2008 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
28:26 28:31 + 7:35

15 4160 KAMP Denise 1995 GER Deutschland 28:23 28:35 + 7:39
16 4082 LANGE Vivien 1994 GER Deutschland 28:28 28:38 + 7:42
17 4111 PFLUGER Tanja 1979 GER Deutschland 28:46 28:51 + 7:55
18 4152 REINHARDT Anneke 2000 GER Deutschland 28:58 29:04 + 8:08
19 4134 ROLLE Elina 2006 GER Deutschland 29:05 29:12 + 8:16
20 4069 WESSEL Simone 1974 GER Warendorfer SU 29:16 29:20 + 8:24
21 4128 STROTHOFF Eva 1983 GER Die Campinggang 29:06 29:22 + 8:26
22 4081 SPECHT Lisa 1996 GER Deutschland 29:28 29:38 + 8:42
23 4126 SCHOLZ Marie 2003 GER Deutschland 29:35 29:46 + 8:50
24 4135 KLEIN Luisa 2004 GER VfL Sassenberg 29:42 29:52 + 8:56
25 4066 KÖSTER Michaela 1974 GER Malteser Hilfsdienst 29:54 29:59 + 9:03
26 4150 DANIEL Lea 2002 GER Deutschland 30:07 30:21 + 9:25
27 4168 BIEFANG Claudia 1982 GER WSU 30:18 30:22 + 9:26
28 4161 WOLFF Carolin 1990 GER Deutschland 30:11 30:24 + 9:28
29 4091 ESTERHUES Tanja 1976 GER Team Esterhues 30:28 30:37 + 9:41
30 4149 GRAHAC Ivana 1992 GER Deutschland 30:50 31:04 + 10:08
31 4125 LINGENS Leana 2013 GER Deutschland 31:05 31:13 + 10:17
32 4029 LÜNING Barbara 1992 GER Kreis Warendorf 31:24 31:26 + 10:30
33 4071 HANSKÖTTER Lea 1998 GER Deutschland 31:25 31:42 + 10:46
34 4043 HOKAMP Ann-Christin 1988 GER Team technotrans 31:46 31:52 + 10:56
35 4070 BÖCKENHOLT Teresa 1985 GER SC Füchtorf 31:47 31:56 + 11:00
36 4087 SCHMIDT Christel 1964 GER Deutschland 32:00 32:10 + 11:14
37 4083 WOLLENHÖFER Yvonne 1991 GER Warendorfer SU 32:02 32:13 + 11:17
38 4077 VORBECK Katharina 1984 GER BSG Sparkasse Münsterland

Ost
31:57 32:14 + 11:18

39 4073 RÜTER Franziska 2000 GER Deutschland 32:07 32:21 + 11:25
40 4197 GIANG Lena 1984 GER Deutschland 32:21 32:28 + 11:32
41 4177 BECKER Lina 1998 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
32:11 32:28 + 11:32

42 4173 HUSEMANN Sabrina 1996 GER Deutschland 32:12 32:29 + 11:33
43 4064 JOHANTERWAGE Annegret 1959 GER SC Füchtorf 32:35 32:41 + 11:45
44 4025 WITTKAMP Tina 1984 GER Kreis Warendorf 32:43 32:45 + 11:49
45 4020 RECKERMANN Maria 1982 GER Kreis Warendorf 32:43 32:45 + 11:49
46 4148 TEINER Pia 2004 GER Deutschland 32:41 32:57 + 12:01
47 4022 AXT Jana 1991 GER Kreis Warendorf 33:05 33:07 + 12:11
48 4050 WIEMANN Hanne 2012 GER Warendorfer SU 33:06 33:12 + 12:16
49 4024 GLOGAU-HAHN Meike 1977 GER Kreis Warendorf 33:03 33:14 + 12:18
50 4187 MARTENS Britta 1985 GER Deutschland 32:58 33:15 + 12:19
51 4188 MEYER Carolin 1996 GER Deutschland 33:13 33:26 + 12:30
52 4032 PANKOW Johanna 1984 GER Kreis Warendorf 33:54 33:56 + 13:00
53 4035 NIESTER Karin 1968 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
33:57 34:05 + 13:09

54 4164 CRUSE Christina 1977 GER Deutschland 34:10 34:14 + 13:18
55 4051 NEITE Aki 2012 GER Warendorfer SU 34:13 34:20 + 13:24
56 4040 KLINGENHÄGER Valentina 1990 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
34:23 34:31 + 13:35

57 4137 HANEWINKEL Eva Loreen 1987 GER Deutschland 34:30 34:39 + 13:43
58 4136 DOPHEIDE Melanie 1997 GER Deutschland 34:31 34:41 + 13:45
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Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

59 4085 WIRTHS Jenny 2000 GER Deutschland 34:28 34:46 + 13:50
60 4084 VANACKER Dagmar 1971 GER Deutschland 34:30 34:47 + 13:51
61 4195 HAGEDORN Lea Marie 2003 GER Deutschland 34:42 34:53 + 13:57
62 4034 ZIVKOVIC Jelena 1978 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
35:01 35:09 + 14:13

63 4012 WINKLER Liz 2000 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

34:56 35:11 + 14:15

64 4176 JOHANTERWAGE Christel 1958 GER Deutschland 35:04 35:21 + 14:25
65 4129 WEISMÜLLER Ute 1968 GER Deutschland 35:32 35:48 + 14:52
66 4166 KÜNNE Julia 1998 GER DRK-Ortsverein Warendorf 35:33 35:50 + 14:54
67 4194 HEIN Anne 2003 GER Deutschland 35:54 36:05 + 15:09
68 4096 MIERAU Tanja 1991 GER Deutschland 36:10 36:22 + 15:26
69 4113 KALTHOFF Anna 1990 GER Deutschland 36:19 36:29 + 15:33
70 4062 GROßE WÄCHTER Hanna 1999 GER Deutschland 37:03 37:15 + 16:19
71 4065 LINK Sarah 1993 GER BSG Sparkasse Münsterland

Ost
38:00 38:18 + 17:22

72 4019 SPERLING Jennifer 1990 GER Kreis Warendorf 39:28 39:39 + 18:43
73 4196 CARRIER Tanja 1977 GER Deutschland 40:23 40:33 + 19:37
74 4057 WILDE Tabea 2010 GER Malteser Hilfsdienst 40:41 40:45 + 19:49
75 4145 GLODDE Jytte 1996 GER Deutschland 40:51 41:04 + 20:08
76 4144 GLODDE Gyde 1998 GER Deutschland 40:51 41:04 + 20:08
77 4013 MOLL Sabine 1967 GER Kreis Warendorf 42:12 42:14 + 21:18
78 4089 SPANNBRUCKER Alessia 2011 GER TV Friesen 42:19 42:26 + 21:30
79 4201 FLAUTE Susanne 1970 GER Deutschland 42:42 42:48 + 21:52
80 6003 ALBERS Monika 1967 GER Kreis Warendorf 43:14 43:16 + 22:20
81 4127 BEIL Katharina 2011 GER TV Friesen 44:39 44:46 + 23:50
82 4036 KAJTAZOVIC Seneda 1983 GER Landwirtschaftlicher BHD &

MR Warendorf-Münster
48:50 48:59 + 28:03

83 4041 PLAß Christiane 1963 GER Landwirtschaftlicher BHD &
MR Warendorf-Münster

48:50 48:59 + 28:03

84 4031 WEILIGMANN Maria 1964 GER Kreis Warendorf 49:10 49:30 + 28:34
85 4014 FRANKEWITSCH Sarah 1991 GER Kreis Warendorf 49:09 49:30 + 28:34
86 4001 FERNANDES DA SILVA

Elisabete
1991 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
52:36 52:55 + 31:59

87 4011 VARTMANN Ann Claire 1999 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:37 52:55 + 31:59

88 4003 PERDUN Anja 1996 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:40 52:58 + 32:02

89 4002 HAGEDORN Caroline 1988 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

52:40 52:59 + 32:03

90 4037 GRABOWSKI Elvira 1974 GER Landwirtschaftlicher BHD &
MR Warendorf-Münster

53:44 53:54 + 32:58

10km Straßenlauf, M, W 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5210 SANDERS Michael 1987 GER SV Blau-Weiß Beelen 38:14 38:15
2 5209 WILLE Christian 1998 GER Deutschland 39:30 39:32 + 1:17
3 5096 BEHREND Jonas 2004 GER Lauffreunde Bönen 1985 39:42 39:43 + 1:28
4 5152 ROHDE Jan 1987 GER ASG Teutoburger Wald 40:00 40:01 + 1:46
5 5122 NIESTER Jan 2001 GER Deutschland 40:23 40:24 + 2:09
6 5195 RATHMANN Markus 1970 GER TVG Buschhütten 40:59 41:00 + 2:45
7 5095 BEHREND Mike 1972 GER Erdinger Active Team 41:28 41:30 + 3:15
8 5133 ANDRESEN Tim 2001 GER Campusgym 42:00 42:02 + 3:47
9 5077 WITTIG Sabrina 1986 GER Warendorfer SU 42:20 42:21 + 4:06

10 5238 GRÜNEBAUM Axel 1989 GER LV Oelde 42:44 42:46 + 4:31
11 5236 STEINKAMP Robert 1976 GER GW Westkirchen 43:09 43:14 + 4:59
12 5091 WILLINGMANN Todt G. 1965 GER Lauffreunde Bönen 1985 43:16 43:18 + 5:03
13 5134 FELD Daniel 1974 GER TuS Altenberge 09 43:17 43:19 + 5:04
14 5166 PITTRUFF Philipp 1984 GER Deutschland 43:17 43:19 + 5:04
15 5173 WIESMANN Christoph 1986 GER Deutschland 43:29 43:38 + 5:23
16 5167 LEHMANN Kevin 1994 GER Warendorf-Ostbezirk 43:59 44:04 + 5:49
17 5235 KOCH Thorsten 1975 GER GW Westkirchen 44:43 44:49 + 6:34
18 5226 LÜKEN Aloys 1972 GER BV Garrel 45:08 45:14 + 6:59
19 5119 LEK Christoph 1988 GER Runissimo 46:00 46:03 + 7:48
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20 5220 WESTERMANN Carsten 1979 GER Deutschland 46:00 46:11 + 7:56
21 5149 BELLMANN Sven 1992 GER Deutschland 46:23 46:38 + 8:23
22 5159 KLOSTER Fabian 1998 GER Deutschland 47:04 47:15 + 9:00
23 5110 WUNDERLICH Eva 1977 GER Warendorfer SU 47:22 47:23 + 9:08
24 5240 STÄHLKER Simon 1996 GER Deutschland 47:29 47:42 + 9:27
25 5058 WIEGERT Annika 2002 GER Deutschland 47:45 47:47 + 9:32
26 5204 LANGE Tobias 1989 GER Deutschland 47:51 47:57 + 9:42
27 5181 SCHLINGMANN Jonathan 1999 GER Deutschland 47:46 47:57 + 9:42
28 5201 HEPTNER Jürgen 1961 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 47:58 48:01 + 9:46
29 5155 LÜTKE WISSING Simon 1992 GER Deutschland 47:57 48:07 + 9:52
30 5104 ALBRECHT Anna 1997 GER Deutschland 48:04 48:07 + 9:52
31 5118 BÜCKER Christian 1972 GER Runissimo Fürchtorf/

Warendorf
48:11 48:14 + 9:59

32 5079 SÁNCHEZ NARVÁEZ Luis
Alfredo

1992 GER Deutschland 48:08 48:25 + 10:10

33 5176 FROHNE Jens 1983 GER Runissimo, Vice President 48:45 48:48 + 10:33
34 5202 ADELT Christian 1989 GER GW Westkirchen 48:44 48:50 + 10:35
35 5005 RUPIEPER Michael 1977 GER Kreis Warendorf 48:48 48:53 + 10:38
36 5197 BUßMANN Jonas 1987 GER SC Hoetmar 48:45 48:55 + 10:40
37 5011 NIEHUES Manuel 1988 GER Miele - TCP Warendorf 48:41 49:03 + 10:48
38 5144 PÖTTKER Martin 1967 GER TriFinish Münster 49:16 49:20 + 11:05
39 5234 STÜHLE Andi 1981 GER WSU 49:17 49:21 + 11:06
40 5233 BIEFANG Matthias 1980 GER WSU 49:17 49:22 + 11:07
41 5115 LANDWEHR Stefan 1994 GER Deutschland 49:17 49:23 + 11:08
42 5112 POMBERG Michael 1985 GER Deutschland 49:15 49:26 + 11:11
43 5193 HASKAMP Gerold 1985 GER Deutschland 49:22 49:31 + 11:16
44 5089 SCHWIENHEER Jörg 1975 GER Deutschland 49:43 49:51 + 11:36
45 5010 OERTKER Henrick 1986 GER Miele - TCP Warendorf 49:47 50:09 + 11:54
46 5254 ORTPAUL Mario 1969 GER Heidewaldgazelle 50:07 50:13 + 11:58
47 5120 LÜDIGER Marvin 1990 GER Deutschland 50:08 50:18 + 12:03
48 5150 GALANTIN Bruno 1989 GER Deutschland 50:18 50:27 + 12:12
49 5207 NIEHUES Johanna 1990 GER Deutschland 50:19 50:39 + 12:24
50 5161 OLGEMÖLLER Markus 1980 GER Warendorfer SU 50:38 50:43 + 12:28
51 5111 STRATMANN Christian 1978 GER Warendorfer SU 50:40 50:47 + 12:32
52 5248 FRESE Wadim 2008 GER Vitos Gym 50:30 50:48 + 12:33
53 5031 ZÜLSDORF Priska 1999 GER Deutschland 50:39 50:48 + 12:33
54 5030 BÜCKER Katrin 1995 GER Deutschland 50:39 50:48 + 12:33
55 5247 KÖVENER Raphaela 1987 GER TV Friesen 50:43 50:58 + 12:43
56 5246 BECKS Michael 1970 GER TV Friesen 50:43 50:59 + 12:44
57 5101 BARKEY Marco 1977 GER Warendorfer SU 50:54 51:01 + 12:46
58 5228 BUTTERSCHLOT Uli 1967 GER Stadtwerke Warendorf 50:47 51:16 + 13:01
59 5148 WATERMANN Matthias 1985 GER SV Gelmer Dyckburg 51:12 51:22 + 13:07
60 5022 POHLSCHMIDT Rüdiger 1988 GER Team technotrans 50:59 51:27 + 13:12
61 5211 BRÜLLS Kirsten 1987 GER Deutschland 51:15 51:27 + 13:12
62 5154 FISCHER Luisa 1994 GER Deutschland 51:23 51:32 + 13:17
63 5200 HÖNIG Andreas 1986 GER Deutschland 51:30 51:37 + 13:22
64 5215 SPARENBERG Tobias 1987 GER Windschattenboys 51:28 51:51 + 13:36
65 5066 OERTLINGER Carolin 1987 GER Deutschland 51:48 51:54 + 13:39
66 5023 SCHALLENBERG Janine 1989 GER J. F. Ton & Licht 51:52 51:54 + 13:39
67 5127 MODDICK Isabel 1987 GER Deutschland 51:44 51:59 + 13:44
68 5109 TÖPSCH Burkhard 1958 GER Asphaltkiller Sendenhorst 51:56 52:00 + 13:45
69 5221 HANHOFF André 1985 GER Deutschland 51:57 52:11 + 13:56
70 5245 TRAN Peter 1991 GER Deutschland 52:03 52:23 + 14:08
71 5036 MAUL Marlen Charlotte 1995 GER Deutschland 52:14 52:30 + 14:15
72 5100 ANSCHÜTZ Heiko 1968 GER Deutschland 52:33 52:36 + 14:21
73 5003 LIENKAMP Tim 1992 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
52:16 52:38 + 14:23

74 5143 GINZEL Florian 1994 GER Deutschland 52:27 52:50 + 14:35
75 5090 DIMEK Florian 1998 GER Deutschland 52:38 52:52 + 14:37
76 5252 NOCON-STOFFERS Renate 1966 GER SG Sendenhorst 52:40 52:53 + 14:38
77 5139 MEYER Janis 1994 GER Deutschland 52:43 53:07 + 14:52
78 5192 DARGEL Vanessa 1988 GER Deutschland 53:06 53:15 + 15:00
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Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

79 5198 STROTMEIER Franz Josef 1958 GER WSU Triathlon Team
Warendorf

53:18 53:20 + 15:05

80 5243 YAYGIR Ibrahim 2004 GER VitosGym 53:04 53:24 + 15:09
81 5187 KLAESVOGT Andreas 1987 GER Warendorfer SU 53:21 53:30 + 15:15
82 5130 AVERHOFF Dieter 1963 GER Warendorfer SU 53:23 53:31 + 15:16
83 5231 GROTHUES Ulrich 1986 GER Windschattenboys 53:10 53:35 + 15:20
84 5093 FROHNE Alexandra 1979 GER Warendorfer SU 53:30 53:40 + 15:25
85 5048 WICKENBROCK Lukas 1994 GER Deutschland 53:27 53:45 + 15:30
86 5147 AUF DER LANDWEHR Volker 1968 GER Deutschland 53:53 54:07 + 15:52
87 5185 BERGMANN Thomas 1966 GER Deutschland 53:54 54:09 + 15:54
88 5180 SCHLINGMANN Florian 1993 GER Deutschland 54:11 54:22 + 16:07
89 5153 JONATHAL Sophie 2005 GER Deutschland 54:08 54:23 + 16:08
90 5009 SCHELLHAMMER Conny 1977 GER Miele - TCP Warendorf 54:24 54:29 + 16:14
91 5163 WERNER Christine 1979 GER Jericho 54:24 54:29 + 16:14
92 5055 UNLAND Lena 1999 GER Deutschland 54:21 54:33 + 16:18
93 5078 FRIESE Freda 1991 GER Deutschland 54:16 54:35 + 16:20
94 5086 WEGMANN Claus 1966 GER Deutschland 54:30 54:42 + 16:27
95 5242 WAIN Brian 1975 GER Deutschland 54:28 54:47 + 16:32
96 5170 LANKSCH Jona 2000 GER Deutschland 54:37 54:48 + 16:33
97 5113 HECKER Andreas 1984 GER Deutschland 54:37 54:49 + 16:34
98 5033 HALLMEIER Stephan 1985 GER Deutschland 54:45 54:55 + 16:40
99 5002 BARFUß Kai 1990 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
54:38 55:01 + 16:46

100 5006 WICKERT Michelle 1982 GER Kreis Warendorf 54:48 55:02 + 16:47
101 5034 REGER Thomas 1963 GER DELTA-Lauftreff Ahlen 55:01 55:06 + 16:51
102 5194 SELCHERT Karen 1994 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 55:08 55:11 + 16:56
103 5251 SCHWAB Thomas 2007 GER VitosGym 55:04 55:23 + 17:08
104 5224 MAHNE Markus 1972 GER Im nu Auge zu 55:27 55:27 + 17:12
105 5253 LEICHT Stefan 1989 GER Der leichte Bäcker 55:22 55:35 + 17:20
106 5000 DANZ Andreas 1992 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
55:14 55:37 + 17:22

107 5184 ALEXANDER Bastian 2004 GER Deutschland 55:20 55:38 + 17:23
108 5045 GÖPEL Markus 1988 GER Deutschland 55:14 55:38 + 17:23
109 5241 LERCHNER Michaela 1992 GER Deutschland 55:33 55:47 + 17:32
110 5183 BÜCKER Sandra 1975 GER SC Füchtorf 55:47 55:54 + 17:39
111 5105 LIBERA-POSPISCHIL

Agnieszka
1980 GER Deutschland 55:49 56:01 + 17:46

112 5239 ENCK Thomas 1961 GER Deutschland 55:52 56:09 + 17:54
113 5190 WESTMARK Ansgar 1965 GER Deutschland 56:19 56:42 + 18:27
114 5073 MOHAUPT Finn 1999 GER Deutschland 56:24 56:43 + 18:28
115 5188 SYBON Ernst 1973 GER TuS Altenberge 09 56:51 57:01 + 18:46
116 5237 ROTTWINKEL Lara 2001 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
56:49 57:11 + 18:56

117 5162 SCHULZE WILLBRENNING
Bettina

1983 GER TuS Freckenhorst 57:12 57:16 + 19:01

118 5013 SCHULTHEIS Ralf 1969 GER Miele - TCP Warendorf 56:54 57:17 + 19:02
119 5230 NICOLAI Mika 2000 GER Deutschland 57:06 57:22 + 19:07
120 5174 VAN GEN HASSEND Kay 1969 GER VfL Sassenberg WASPO 57:18 57:24 + 19:09
121 5151 WASSING Silke 1986 GER Ostbevern 57:24 57:31 + 19:16
122 5196 MÜSSE Marvin 1997 GER TTC Enger 57:11 57:40 + 19:25
123 5014 KREMKUS Endrik 1966 GER Städtische Gesamtschule

Weiße Rose Warendorf
57:34 57:49 + 19:34

124 5084 STRABIC Filip 1993 GER Deutschland 57:44 57:53 + 19:38
125 5222 SCHMITZ Georg 1963 GER Deutschland 57:50 57:54 + 19:39
126 5157 SECHELMANN Claudia 1967 GER Warendorfer SU 57:36 57:54 + 19:39
127 5227 HUSTER Claudia 1993 GER Deutschland 57:54 58:02 + 19:47
128 5178 SCHRÖDER Dominic 1979 GER Deutschland 57:56 58:08 + 19:53
129 5182 RIBBERT Michael 1973 GER Lastech 57:56 58:09 + 19:54
130 5020 MEIER Nils 2007 GER Team technotrans 57:44 58:09 + 19:54
131 5012 HÄßNER Markus 1987 GER Miele - TCP Warendorf 57:49 58:12 + 19:57
132 5063 SCHUMACHER Erik 1999 GER Deutschland 58:01 58:18 + 20:03
133 5064 EHRHARDT Marcel 1993 GER Deutschland 58:02 58:18 + 20:03
134 5106 GRÜTER Sabrina 1981 GER Warendorfer SU 58:24 58:33 + 20:18
135 5124 ENGELHARDT Matthias 1972 GER Josephs-Hospital Warendorf 58:39 58:46 + 20:31
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10km Straßenlauf, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

136 5117 CRON Anja 1980 GER Deutschland 58:43 58:54 + 20:39
137 5074 HEMMERS Lea 2003 GER Josephs-Hospital Warendorf 58:47 58:58 + 20:43
138 5037 KUHLMANN Hubert 1959 GER Kuhl-Running 58:48 58:59 + 20:44
139 5102 EVERMANN Guido 1971 GER Warendorfer SU 58:52 59:00 + 20:45
140 5214 VOß Lars 1972 GER Deutschland 58:57 59:05 + 20:50
141 5212 VOß Amelie 2004 GER Deutschland 58:57 59:05 + 20:50
142 5213 VOß Theresa 2002 GER Deutschland 58:57 59:05 + 20:50
143 5059 BIRSENS Philipp 1996 GER Deutschland 58:56 59:11 + 20:56
144 5042 BRAUN Alex 1986 GER Deutschland 59:04 59:14 + 20:59
145 5044 HANNIG-PRÜßE Alexander 1985 GER Deutschland 59:05 59:14 + 20:59
146 5169 TARNER Lisa 1996 GER Deutschland 59:01 59:20 + 21:05
147 5029 GERBER Sarah 1998 GER Deutschland 59:29 59:31 + 21:16
148 5103 SCHLIECKER Carsten 1971 GER Warendorfer SU 59:33 59:40 + 21:25
149 5205 HÜLSER Andreas 1979 GER Deutschland 59:30 59:56 + 21:41
150 5206 SCHULTE Linda 1981 GER Deutschland 59:31 59:56 + 21:41
151 5087 WEGMANN Carolin 2000 GER Deutschland 59:47 1:00:03 + 21:48
152 5223 BUCHWALD Markus 1969 GER WSU Fußball 1:00:03 1:00:11 + 21:56
153 5080 DR. BLÖMKER Mareike 1977 GER Deutschland 59:54 1:00:11 + 21:56
154 5004 MÜHLENBECK Rita 1969 GER Kreis Warendorf 1:00:10 1:00:24 + 22:09
155 5219 WESTERMANN Lili 1990 GER Deutschland 1:00:26 1:00:36 + 22:21
156 5191 MALOW Johanna 2002 GER Deutschland 1:00:30 1:00:40 + 22:25
157 5203 MANTEI Christian 1973 GER Deutschland 1:00:46 1:00:53 + 22:38
158 5128 ARI Derya 1972 GER Deutschland 1:00:50 1:00:56 + 22:41
159 5138 WERITZ Clara 1998 GER Deutschland 1:00:38 1:01:01 + 22:46
160 5156 SCHÜRMANN Manfred 1956 GER Deutschland 1:00:50 1:01:03 + 22:48
161 5146 REKER Andrea 1982 GER Laufschule Number RUN 1:00:53 1:01:03 + 22:48
162 5189 ASKARI Fatemeh 1974 GER Deutschland 1:01:16 1:01:16 + 23:01
163 5056 STROHBÜCKER Jana 1994 GER Deutschland 1:01:08 1:01:20 + 23:05
164 5165 METTING Aimee 1980 GER Deutschland 1:01:16 1:01:29 + 23:14
165 5177 BUßMANN Sandra 1988 GER Deutschland 1:01:16 1:01:29 + 23:14
166 5017 GRÜTER Jan 1982 GER Team technotrans 1:01:15 1:01:40 + 23:25
167 5218 TACKE Stephan 1982 GER DRK-Ortsverein Warendorf 1:01:21 1:01:47 + 23:32
168 5067 WUENSCHE Marcel 1989 GER Deutschland 1:01:35 1:01:53 + 23:38
169 5068 WÜNSCHE Anna 1990 GER Deutschland 1:01:34 1:01:53 + 23:38
170 5018 BREYMAYER Thomas 1970 GER Team technotrans 1:01:50 1:02:17 + 24:02
171 5208 RATHMANN Jutta 1970 GER Deutschland 1:02:20 1:02:28 + 24:13
172 5019 FELDHOFF Linus 2005 GER Team technotrans 1:02:04 1:02:32 + 24:17
173 5168 LAKENBRINK Jasmin 1998 GER Deutschland 1:02:12 1:02:33 + 24:18
174 5217 BRAUNISCH Samantha 1986 GER DRK-Ortsverein Warendorf 1:02:11 1:02:37 + 24:22
175 5225 MELCHERT Thomas 1960 GER Mannis Fans 1:02:50 1:02:54 + 24:39
176 5071 LÜKING Daniela 1998 GER Deutschland 1:02:44 1:03:02 + 24:47
177 5232 KLECKER Annika 1994 GER Deutschland 1:02:44 1:03:03 + 24:48
178 5229 TIGGES Nina 1999 GER Deutschland 1:02:47 1:03:04 + 24:49
179 5076 CARRIER Ari 1975 GER Deutschland 1:02:50 1:03:08 + 24:53
180 5047 BORCHERDING Malte 1995 GER Deutschland 1:02:57 1:03:12 + 24:57
181 5099 KASBERA Tanja 1988 GER Deutschland 1:03:21 1:03:27 + 25:12
182 5108 RAMIREZ VELASQUEZ Raul 1990 GER Deutschland 1:03:12 1:03:29 + 25:14
183 5126 KLASSEN Alex 1987 GER Deutschland 1:03:21 1:03:33 + 25:18
184 5135 SCHLÜTER Maike 1995 GER Deutschland 1:03:13 1:03:34 + 25:19
185 5094 PÖSS Laura 1995 GER Deutschland 1:03:13 1:03:38 + 25:23
186 5098 FOOKEN Friederike 1998 GER Deutschland 1:03:13 1:03:38 + 25:23
187 5116 SANDER Lennart 2002 GER LG Oerlinghausen 1:03:24 1:03:42 + 25:27
188 5053 KOTHE Claudia 1984 GER SV Lengerich-Handrup 1:03:21 1:03:46 + 25:31
189 5007 STEFF Burkhard 1962 GER Kreis Warendorf 1:03:35 1:03:56 + 25:41
190 5158 MOORMANN Sandra 1983 GER Deutschland 1:03:43 1:03:56 + 25:41
191 5035 FÉNYI Nicole 2000 GER Deutschland 1:03:45 1:03:57 + 25:42
192 5131 HILGE Jasmin 2000 GER Warendorfer SU 1:04:25 1:04:42 + 26:27
193 5040 JAKOBI Anna 1989 GER Deutschland 1:04:30 1:04:43 + 26:28
194 5065 UHLIG Felix 1954 GER TVE Langenberg 1:04:39 1:05:00 + 26:45
195 5015 FIEGLER Evelyn 1979 GER Team technotrans 1:04:33 1:05:00 + 26:45
196 5137 KNUFFMANN Patricia-Marie 1991 GER Deutschland 1:04:55 1:05:23 + 27:08
197 5050 MÜHLENBECK Theresa 2003 GER Deutschland 1:06:27 1:06:43 + 28:28
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198 5028 SEMBOWSKI Philipp 1982 GER Deutschland 1:07:25 1:07:45 + 29:30
199 5027 SCHIWON Beatrice 1982 GER Deutschland 1:07:25 1:07:45 + 29:30
200 5043 LELLEK Robert 1987 GER Karten Club Volle Fehls 1:07:43 1:07:53 + 29:38
201 5114 KITENGE Esther Yula 1978 GER Deutschland 1:08:05 1:08:10 + 29:55
202 5141 JOVANOVIC Aleksandar Vuk 2000 GER Deutschland 1:07:57 1:08:22 + 30:07
203 5072 MOHAUPT Ole 1997 GER Deutschland 1:08:13 1:08:33 + 30:18
204 5092 SCHWELLA Claudia 1978 GER Deutschland 1:08:42 1:08:59 + 30:44
205 5081 BERGER-HANKE Melanie 1994 GER Deutschland 1:08:56 1:08:59 + 30:44
206 5097 SENDFELD Maike 1980 GER Warendorfer SU 1:08:42 1:08:59 + 30:44
207 5129 HOLZKAMP Michael 1968 GER Stadt Warendorf 1:09:24 1:09:46 + 31:31
208 5140 TECKLENBORG Lara 2000 GER Deutschland 1:09:37 1:10:00 + 31:45
209 5199 BEERMANN Astrid 1994 GER Deutschland 1:10:06 1:10:25 + 32:10
210 5024 GROßE WÄCHTER Hanna 1999 GER Deutschland 1:10:34 1:10:58 + 32:43
211 5070 BENDEL Nadine 1990 GER TV Wolbeck 1:11:20 1:11:34 + 33:19
212 5249 ZOR Memet 2009 GER Vitos Gym 1:11:21 1:11:40 + 33:25
213 5164 KÜLKER Lukas 1984 GER Deutschland 1:11:30 1:11:46 + 33:31
214 5186 IUCULANO Giovanni 1959 GER Deutschland 1:11:58 1:12:09 + 33:54
215 5021 ELSLER Joshua 2007 GER Team technotrans 1:12:40 1:12:40 + 34:25
216 5132 HÜLSMANN Sabine 1990 GER Deutschland 1:12:53 1:13:06 + 34:51
217 5244 KESSLER Viktor 1985 GER Vitos Gym 1:13:02 1:13:22 + 35:07
218 5250 MINICH Rustam 1986 GER Vitos Gym 1:13:02 1:13:22 + 35:07
219 5001 HUSCH Jessica 1987 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:13:34 1:13:56 + 35:41

220 5179 STEDEFEDER Selma 2003 GER Deutschland 1:13:57 1:14:18 + 36:03
221 5046 HENKENJOHANN Viviane 1997 GER Deutschland 1:13:57 1:14:18 + 36:03
222 5088 SPLIETHOFF Marie 1997 GER Deutschland 1:13:59 1:14:22 + 36:07
223 5041 ESTERHUES Sabine 1974 GER Warendorfer SU 1:14:29 1:14:56 + 36:41
224 5057 NEUHAUS Lisa 1992 GER Warendorfer SU Lauftreff 1:15:34 1:16:02 + 37:47
225 5060 BRÜGGEMANN Heike 1971 GER Warendorfer SU 1:15:35 1:16:03 + 37:48
226 5175 BLISCHKE Britta 1984 GER Deutschland 1:18:41 1:18:55 + 40:40
227 5107 WIENKER Mirja 1980 GER Deutschland 1:18:42 1:18:56 + 40:41
228 5083 FARD Dawod 1955 GER LV Oelde 1:18:47 1:19:07 + 40:52
229 5082 ROOS Hans Peter 1957 GER LV Oelde 1:18:46 1:19:08 + 40:53
230 5016 BREHM Jenny 1988 GER Team technotrans 1:18:51 1:19:19 + 41:04
231 5172 POHLMANN Jaqueline 2002 GER Deutschland 1:20:42 1:20:56 + 42:41
232 5171 KOCH Marlen 2001 GER Deutschland 1:20:43 1:20:57 + 42:42
233 5160 BÜLTMANN Sonja 1976 GER Deutschland 1:21:33 1:21:49 + 43:34
234 5121 MEIBECK Diethild 1962 GER Deutschland 1:23:31 1:23:46 + 45:31
235 5125 ARENDES Karin 1969 GER Deutschland 1:28:30 1:28:57 + 50:42
236 5062 ULBER Harry 1957 GER Deutschland 1:51:01 1:51:28 + 1:13:13
237 5061 ULBER Ute 1961 GER Deutschland 1:51:02 1:51:28 + 1:13:13
238 5145 GREWE Astrid 1973 GER Deutschland 2:25:05 2:25:33 + 1:47:18
239 5142 WIßLING Christina 1973 GER Deutschland 2:25:07 2:25:34 + 1:47:19
240 5054 KNAUER Susanne 1967 GER Deutschland 2:25:10 2:25:34 + 1:47:19
241 5008 SCHIERBROCK Melanie 1974 GER Kreis Warendorf 2:25:06 2:25:35 + 1:47:20

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5210 SANDERS Michael 1987 GER SV Blau-Weiß Beelen 38:14 38:15
2 5209 WILLE Christian 1998 GER Deutschland 39:30 39:32 + 1:17
3 5096 BEHREND Jonas 2004 GER Lauffreunde Bönen 1985 39:42 39:43 + 1:28
4 5152 ROHDE Jan 1987 GER ASG Teutoburger Wald 40:00 40:01 + 1:46
5 5122 NIESTER Jan 2001 GER Deutschland 40:23 40:24 + 2:09
6 5195 RATHMANN Markus 1970 GER TVG Buschhütten 40:59 41:00 + 2:45
7 5095 BEHREND Mike 1972 GER Erdinger Active Team 41:28 41:30 + 3:15
8 5133 ANDRESEN Tim 2001 GER Campusgym 42:00 42:02 + 3:47
9 5238 GRÜNEBAUM Axel 1989 GER LV Oelde 42:44 42:46 + 4:31

10 5236 STEINKAMP Robert 1976 GER GW Westkirchen 43:09 43:14 + 4:59
11 5091 WILLINGMANN Todt G. 1965 GER Lauffreunde Bönen 1985 43:16 43:18 + 5:03
12 5134 FELD Daniel 1974 GER TuS Altenberge 09 43:17 43:19 + 5:04
13 5166 PITTRUFF Philipp 1984 GER Deutschland 43:17 43:19 + 5:04
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

14 5173 WIESMANN Christoph 1986 GER Deutschland 43:29 43:38 + 5:23
15 5167 LEHMANN Kevin 1994 GER Warendorf-Ostbezirk 43:59 44:04 + 5:49
16 5235 KOCH Thorsten 1975 GER GW Westkirchen 44:43 44:49 + 6:34
17 5226 LÜKEN Aloys 1972 GER BV Garrel 45:08 45:14 + 6:59
18 5119 LEK Christoph 1988 GER Runissimo 46:00 46:03 + 7:48
19 5220 WESTERMANN Carsten 1979 GER Deutschland 46:00 46:11 + 7:56
20 5149 BELLMANN Sven 1992 GER Deutschland 46:23 46:38 + 8:23
21 5159 KLOSTER Fabian 1998 GER Deutschland 47:04 47:15 + 9:00
22 5240 STÄHLKER Simon 1996 GER Deutschland 47:29 47:42 + 9:27
23 5204 LANGE Tobias 1989 GER Deutschland 47:51 47:57 + 9:42
24 5181 SCHLINGMANN Jonathan 1999 GER Deutschland 47:46 47:57 + 9:42
25 5201 HEPTNER Jürgen 1961 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 47:58 48:01 + 9:46
26 5155 LÜTKE WISSING Simon 1992 GER Deutschland 47:57 48:07 + 9:52
27 5118 BÜCKER Christian 1972 GER Runissimo Fürchtorf/

Warendorf
48:11 48:14 + 9:59

28 5079 SÁNCHEZ NARVÁEZ Luis
Alfredo

1992 GER Deutschland 48:08 48:25 + 10:10

29 5176 FROHNE Jens 1983 GER Runissimo, Vice President 48:45 48:48 + 10:33
30 5202 ADELT Christian 1989 GER GW Westkirchen 48:44 48:50 + 10:35
31 5005 RUPIEPER Michael 1977 GER Kreis Warendorf 48:48 48:53 + 10:38
32 5197 BUßMANN Jonas 1987 GER SC Hoetmar 48:45 48:55 + 10:40
33 5011 NIEHUES Manuel 1988 GER Miele - TCP Warendorf 48:41 49:03 + 10:48
34 5144 PÖTTKER Martin 1967 GER TriFinish Münster 49:16 49:20 + 11:05
35 5234 STÜHLE Andi 1981 GER WSU 49:17 49:21 + 11:06
36 5233 BIEFANG Matthias 1980 GER WSU 49:17 49:22 + 11:07
37 5115 LANDWEHR Stefan 1994 GER Deutschland 49:17 49:23 + 11:08
38 5112 POMBERG Michael 1985 GER Deutschland 49:15 49:26 + 11:11
39 5193 HASKAMP Gerold 1985 GER Deutschland 49:22 49:31 + 11:16
40 5089 SCHWIENHEER Jörg 1975 GER Deutschland 49:43 49:51 + 11:36
41 5010 OERTKER Henrick 1986 GER Miele - TCP Warendorf 49:47 50:09 + 11:54
42 5254 ORTPAUL Mario 1969 GER Heidewaldgazelle 50:07 50:13 + 11:58
43 5120 LÜDIGER Marvin 1990 GER Deutschland 50:08 50:18 + 12:03
44 5150 GALANTIN Bruno 1989 GER Deutschland 50:18 50:27 + 12:12
45 5161 OLGEMÖLLER Markus 1980 GER Warendorfer SU 50:38 50:43 + 12:28
46 5111 STRATMANN Christian 1978 GER Warendorfer SU 50:40 50:47 + 12:32
47 5248 FRESE Wadim 2008 GER Vitos Gym 50:30 50:48 + 12:33
48 5246 BECKS Michael 1970 GER TV Friesen 50:43 50:59 + 12:44
49 5101 BARKEY Marco 1977 GER Warendorfer SU 50:54 51:01 + 12:46
50 5228 BUTTERSCHLOT Uli 1967 GER Stadtwerke Warendorf 50:47 51:16 + 13:01
51 5148 WATERMANN Matthias 1985 GER SV Gelmer Dyckburg 51:12 51:22 + 13:07
52 5022 POHLSCHMIDT Rüdiger 1988 GER Team technotrans 50:59 51:27 + 13:12
53 5200 HÖNIG Andreas 1986 GER Deutschland 51:30 51:37 + 13:22
54 5215 SPARENBERG Tobias 1987 GER Windschattenboys 51:28 51:51 + 13:36
55 5109 TÖPSCH Burkhard 1958 GER Asphaltkiller Sendenhorst 51:56 52:00 + 13:45
56 5221 HANHOFF André 1985 GER Deutschland 51:57 52:11 + 13:56
57 5245 TRAN Peter 1991 GER Deutschland 52:03 52:23 + 14:08
58 5100 ANSCHÜTZ Heiko 1968 GER Deutschland 52:33 52:36 + 14:21
59 5003 LIENKAMP Tim 1992 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
52:16 52:38 + 14:23

60 5143 GINZEL Florian 1994 GER Deutschland 52:27 52:50 + 14:35
61 5090 DIMEK Florian 1998 GER Deutschland 52:38 52:52 + 14:37
62 5139 MEYER Janis 1994 GER Deutschland 52:43 53:07 + 14:52
63 5198 STROTMEIER Franz Josef 1958 GER WSU Triathlon Team

Warendorf
53:18 53:20 + 15:05

64 5243 YAYGIR Ibrahim 2004 GER VitosGym 53:04 53:24 + 15:09
65 5187 KLAESVOGT Andreas 1987 GER Warendorfer SU 53:21 53:30 + 15:15
66 5130 AVERHOFF Dieter 1963 GER Warendorfer SU 53:23 53:31 + 15:16
67 5231 GROTHUES Ulrich 1986 GER Windschattenboys 53:10 53:35 + 15:20
68 5048 WICKENBROCK Lukas 1994 GER Deutschland 53:27 53:45 + 15:30
69 5147 AUF DER LANDWEHR Volker 1968 GER Deutschland 53:53 54:07 + 15:52
70 5185 BERGMANN Thomas 1966 GER Deutschland 53:54 54:09 + 15:54
71 5180 SCHLINGMANN Florian 1993 GER Deutschland 54:11 54:22 + 16:07
72 5086 WEGMANN Claus 1966 GER Deutschland 54:30 54:42 + 16:27
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73 5242 WAIN Brian 1975 GER Deutschland 54:28 54:47 + 16:32
74 5170 LANKSCH Jona 2000 GER Deutschland 54:37 54:48 + 16:33
75 5113 HECKER Andreas 1984 GER Deutschland 54:37 54:49 + 16:34
76 5033 HALLMEIER Stephan 1985 GER Deutschland 54:45 54:55 + 16:40
77 5002 BARFUß Kai 1990 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
54:38 55:01 + 16:46

78 5034 REGER Thomas 1963 GER DELTA-Lauftreff Ahlen 55:01 55:06 + 16:51
79 5251 SCHWAB Thomas 2007 GER VitosGym 55:04 55:23 + 17:08
80 5224 MAHNE Markus 1972 GER Im nu Auge zu 55:27 55:27 + 17:12
81 5253 LEICHT Stefan 1989 GER Der leichte Bäcker 55:22 55:35 + 17:20
82 5000 DANZ Andreas 1992 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
55:14 55:37 + 17:22

83 5184 ALEXANDER Bastian 2004 GER Deutschland 55:20 55:38 + 17:23
84 5045 GÖPEL Markus 1988 GER Deutschland 55:14 55:38 + 17:23
85 5239 ENCK Thomas 1961 GER Deutschland 55:52 56:09 + 17:54
86 5190 WESTMARK Ansgar 1965 GER Deutschland 56:19 56:42 + 18:27
87 5073 MOHAUPT Finn 1999 GER Deutschland 56:24 56:43 + 18:28
88 5188 SYBON Ernst 1973 GER TuS Altenberge 09 56:51 57:01 + 18:46
89 5013 SCHULTHEIS Ralf 1969 GER Miele - TCP Warendorf 56:54 57:17 + 19:02
90 5230 NICOLAI Mika 2000 GER Deutschland 57:06 57:22 + 19:07
91 5174 VAN GEN HASSEND Kay 1969 GER VfL Sassenberg WASPO 57:18 57:24 + 19:09
92 5196 MÜSSE Marvin 1997 GER TTC Enger 57:11 57:40 + 19:25
93 5014 KREMKUS Endrik 1966 GER Städtische Gesamtschule

Weiße Rose Warendorf
57:34 57:49 + 19:34

94 5084 STRABIC Filip 1993 GER Deutschland 57:44 57:53 + 19:38
95 5222 SCHMITZ Georg 1963 GER Deutschland 57:50 57:54 + 19:39
96 5178 SCHRÖDER Dominic 1979 GER Deutschland 57:56 58:08 + 19:53
97 5182 RIBBERT Michael 1973 GER Lastech 57:56 58:09 + 19:54
98 5020 MEIER Nils 2007 GER Team technotrans 57:44 58:09 + 19:54
99 5012 HÄßNER Markus 1987 GER Miele - TCP Warendorf 57:49 58:12 + 19:57

100 5063 SCHUMACHER Erik 1999 GER Deutschland 58:01 58:18 + 20:03
101 5064 EHRHARDT Marcel 1993 GER Deutschland 58:02 58:18 + 20:03
102 5124 ENGELHARDT Matthias 1972 GER Josephs-Hospital Warendorf 58:39 58:46 + 20:31
103 5037 KUHLMANN Hubert 1959 GER Kuhl-Running 58:48 58:59 + 20:44
104 5102 EVERMANN Guido 1971 GER Warendorfer SU 58:52 59:00 + 20:45
105 5214 VOß Lars 1972 GER Deutschland 58:57 59:05 + 20:50
106 5059 BIRSENS Philipp 1996 GER Deutschland 58:56 59:11 + 20:56
107 5042 BRAUN Alex 1986 GER Deutschland 59:04 59:14 + 20:59
108 5044 HANNIG-PRÜßE Alexander 1985 GER Deutschland 59:05 59:14 + 20:59
109 5103 SCHLIECKER Carsten 1971 GER Warendorfer SU 59:33 59:40 + 21:25
110 5205 HÜLSER Andreas 1979 GER Deutschland 59:30 59:56 + 21:41
111 5223 BUCHWALD Markus 1969 GER WSU Fußball 1:00:03 1:00:11 + 21:56
112 5203 MANTEI Christian 1973 GER Deutschland 1:00:46 1:00:53 + 22:38
113 5156 SCHÜRMANN Manfred 1956 GER Deutschland 1:00:50 1:01:03 + 22:48
114 5017 GRÜTER Jan 1982 GER Team technotrans 1:01:15 1:01:40 + 23:25
115 5218 TACKE Stephan 1982 GER DRK-Ortsverein Warendorf 1:01:21 1:01:47 + 23:32
116 5067 WUENSCHE Marcel 1989 GER Deutschland 1:01:35 1:01:53 + 23:38
117 5018 BREYMAYER Thomas 1970 GER Team technotrans 1:01:50 1:02:17 + 24:02
118 5019 FELDHOFF Linus 2005 GER Team technotrans 1:02:04 1:02:32 + 24:17
119 5225 MELCHERT Thomas 1960 GER Mannis Fans 1:02:50 1:02:54 + 24:39
120 5076 CARRIER Ari 1975 GER Deutschland 1:02:50 1:03:08 + 24:53
121 5047 BORCHERDING Malte 1995 GER Deutschland 1:02:57 1:03:12 + 24:57
122 5108 RAMIREZ VELASQUEZ Raul 1990 GER Deutschland 1:03:12 1:03:29 + 25:14
123 5126 KLASSEN Alex 1987 GER Deutschland 1:03:21 1:03:33 + 25:18
124 5116 SANDER Lennart 2002 GER LG Oerlinghausen 1:03:24 1:03:42 + 25:27
125 5007 STEFF Burkhard 1962 GER Kreis Warendorf 1:03:35 1:03:56 + 25:41
126 5065 UHLIG Felix 1954 GER TVE Langenberg 1:04:39 1:05:00 + 26:45
127 5028 SEMBOWSKI Philipp 1982 GER Deutschland 1:07:25 1:07:45 + 29:30
128 5043 LELLEK Robert 1987 GER Karten Club Volle Fehls 1:07:43 1:07:53 + 29:38
129 5141 JOVANOVIC Aleksandar Vuk 2000 GER Deutschland 1:07:57 1:08:22 + 30:07
130 5072 MOHAUPT Ole 1997 GER Deutschland 1:08:13 1:08:33 + 30:18
131 5129 HOLZKAMP Michael 1968 GER Stadt Warendorf 1:09:24 1:09:46 + 31:31
132 5249 ZOR Memet 2009 GER Vitos Gym 1:11:21 1:11:40 + 33:25
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

133 5164 KÜLKER Lukas 1984 GER Deutschland 1:11:30 1:11:46 + 33:31
134 5186 IUCULANO Giovanni 1959 GER Deutschland 1:11:58 1:12:09 + 33:54
135 5021 ELSLER Joshua 2007 GER Team technotrans 1:12:40 1:12:40 + 34:25
136 5244 KESSLER Viktor 1985 GER Vitos Gym 1:13:02 1:13:22 + 35:07
137 5250 MINICH Rustam 1986 GER Vitos Gym 1:13:02 1:13:22 + 35:07
138 5083 FARD Dawod 1955 GER LV Oelde 1:18:47 1:19:07 + 40:52
139 5082 ROOS Hans Peter 1957 GER LV Oelde 1:18:46 1:19:08 + 40:53
140 5062 ULBER Harry 1957 GER Deutschland 1:51:01 1:51:28 + 1:13:13

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 5077 WITTIG Sabrina 1986 GER Warendorfer SU 42:20 42:21
2 5110 WUNDERLICH Eva 1977 GER Warendorfer SU 47:22 47:23 + 5:02
3 5058 WIEGERT Annika 2002 GER Deutschland 47:45 47:47 + 5:26
4 5104 ALBRECHT Anna 1997 GER Deutschland 48:04 48:07 + 5:46
5 5207 NIEHUES Johanna 1990 GER Deutschland 50:19 50:39 + 8:18
6 5031 ZÜLSDORF Priska 1999 GER Deutschland 50:39 50:48 + 8:27
7 5030 BÜCKER Katrin 1995 GER Deutschland 50:39 50:48 + 8:27
8 5247 KÖVENER Raphaela 1987 GER TV Friesen 50:43 50:58 + 8:37
9 5211 BRÜLLS Kirsten 1987 GER Deutschland 51:15 51:27 + 9:06

10 5154 FISCHER Luisa 1994 GER Deutschland 51:23 51:32 + 9:11
11 5066 OERTLINGER Carolin 1987 GER Deutschland 51:48 51:54 + 9:33
12 5023 SCHALLENBERG Janine 1989 GER J. F. Ton & Licht 51:52 51:54 + 9:33
13 5127 MODDICK Isabel 1987 GER Deutschland 51:44 51:59 + 9:38
14 5036 MAUL Marlen Charlotte 1995 GER Deutschland 52:14 52:30 + 10:09
15 5252 NOCON-STOFFERS Renate 1966 GER SG Sendenhorst 52:40 52:53 + 10:32
16 5192 DARGEL Vanessa 1988 GER Deutschland 53:06 53:15 + 10:54
17 5093 FROHNE Alexandra 1979 GER Warendorfer SU 53:30 53:40 + 11:19
18 5153 JONATHAL Sophie 2005 GER Deutschland 54:08 54:23 + 12:02
19 5009 SCHELLHAMMER Conny 1977 GER Miele - TCP Warendorf 54:24 54:29 + 12:08
20 5163 WERNER Christine 1979 GER Jericho 54:24 54:29 + 12:08
21 5055 UNLAND Lena 1999 GER Deutschland 54:21 54:33 + 12:12
22 5078 FRIESE Freda 1991 GER Deutschland 54:16 54:35 + 12:14
23 5006 WICKERT Michelle 1982 GER Kreis Warendorf 54:48 55:02 + 12:41
24 5194 SELCHERT Karen 1994 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 55:08 55:11 + 12:50
25 5241 LERCHNER Michaela 1992 GER Deutschland 55:33 55:47 + 13:26
26 5183 BÜCKER Sandra 1975 GER SC Füchtorf 55:47 55:54 + 13:33
27 5105 LIBERA-POSPISCHIL

Agnieszka
1980 GER Deutschland 55:49 56:01 + 13:40

28 5237 ROTTWINKEL Lara 2001 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

56:49 57:11 + 14:50

29 5162 SCHULZE WILLBRENNING
Bettina

1983 GER TuS Freckenhorst 57:12 57:16 + 14:55

30 5151 WASSING Silke 1986 GER Ostbevern 57:24 57:31 + 15:10
31 5157 SECHELMANN Claudia 1967 GER Warendorfer SU 57:36 57:54 + 15:33
32 5227 HUSTER Claudia 1993 GER Deutschland 57:54 58:02 + 15:41
33 5106 GRÜTER Sabrina 1981 GER Warendorfer SU 58:24 58:33 + 16:12
34 5117 CRON Anja 1980 GER Deutschland 58:43 58:54 + 16:33
35 5074 HEMMERS Lea 2003 GER Josephs-Hospital Warendorf 58:47 58:58 + 16:37
36 5212 VOß Amelie 2004 GER Deutschland 58:57 59:05 + 16:44
37 5213 VOß Theresa 2002 GER Deutschland 58:57 59:05 + 16:44
38 5169 TARNER Lisa 1996 GER Deutschland 59:01 59:20 + 16:59
39 5029 GERBER Sarah 1998 GER Deutschland 59:29 59:31 + 17:10
40 5206 SCHULTE Linda 1981 GER Deutschland 59:31 59:56 + 17:35
41 5087 WEGMANN Carolin 2000 GER Deutschland 59:47 1:00:03 + 17:42
42 5080 DR. BLÖMKER Mareike 1977 GER Deutschland 59:54 1:00:11 + 17:50
43 5004 MÜHLENBECK Rita 1969 GER Kreis Warendorf 1:00:10 1:00:24 + 18:03
44 5219 WESTERMANN Lili 1990 GER Deutschland 1:00:26 1:00:36 + 18:15
45 5191 MALOW Johanna 2002 GER Deutschland 1:00:30 1:00:40 + 18:19
46 5128 ARI Derya 1972 GER Deutschland 1:00:50 1:00:56 + 18:35
47 5138 WERITZ Clara 1998 GER Deutschland 1:00:38 1:01:01 + 18:40
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10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

48 5146 REKER Andrea 1982 GER Laufschule Number RUN 1:00:53 1:01:03 + 18:42
49 5189 ASKARI Fatemeh 1974 GER Deutschland 1:01:16 1:01:16 + 18:55
50 5056 STROHBÜCKER Jana 1994 GER Deutschland 1:01:08 1:01:20 + 18:59
51 5165 METTING Aimee 1980 GER Deutschland 1:01:16 1:01:29 + 19:08
52 5177 BUßMANN Sandra 1988 GER Deutschland 1:01:16 1:01:29 + 19:08
53 5068 WÜNSCHE Anna 1990 GER Deutschland 1:01:34 1:01:53 + 19:32
54 5208 RATHMANN Jutta 1970 GER Deutschland 1:02:20 1:02:28 + 20:07
55 5168 LAKENBRINK Jasmin 1998 GER Deutschland 1:02:12 1:02:33 + 20:12
56 5217 BRAUNISCH Samantha 1986 GER DRK-Ortsverein Warendorf 1:02:11 1:02:37 + 20:16
57 5071 LÜKING Daniela 1998 GER Deutschland 1:02:44 1:03:02 + 20:41
58 5232 KLECKER Annika 1994 GER Deutschland 1:02:44 1:03:03 + 20:42
59 5229 TIGGES Nina 1999 GER Deutschland 1:02:47 1:03:04 + 20:43
60 5099 KASBERA Tanja 1988 GER Deutschland 1:03:21 1:03:27 + 21:06
61 5135 SCHLÜTER Maike 1995 GER Deutschland 1:03:13 1:03:34 + 21:13
62 5094 PÖSS Laura 1995 GER Deutschland 1:03:13 1:03:38 + 21:17
63 5098 FOOKEN Friederike 1998 GER Deutschland 1:03:13 1:03:38 + 21:17
64 5053 KOTHE Claudia 1984 GER SV Lengerich-Handrup 1:03:21 1:03:46 + 21:25
65 5158 MOORMANN Sandra 1983 GER Deutschland 1:03:43 1:03:56 + 21:35
66 5035 FÉNYI Nicole 2000 GER Deutschland 1:03:45 1:03:57 + 21:36
67 5131 HILGE Jasmin 2000 GER Warendorfer SU 1:04:25 1:04:42 + 22:21
68 5040 JAKOBI Anna 1989 GER Deutschland 1:04:30 1:04:43 + 22:22
69 5015 FIEGLER Evelyn 1979 GER Team technotrans 1:04:33 1:05:00 + 22:39
70 5137 KNUFFMANN Patricia-Marie 1991 GER Deutschland 1:04:55 1:05:23 + 23:02
71 5050 MÜHLENBECK Theresa 2003 GER Deutschland 1:06:27 1:06:43 + 24:22
72 5027 SCHIWON Beatrice 1982 GER Deutschland 1:07:25 1:07:45 + 25:24
73 5114 KITENGE Esther Yula 1978 GER Deutschland 1:08:05 1:08:10 + 25:49
74 5092 SCHWELLA Claudia 1978 GER Deutschland 1:08:42 1:08:59 + 26:38
75 5081 BERGER-HANKE Melanie 1994 GER Deutschland 1:08:56 1:08:59 + 26:38
76 5097 SENDFELD Maike 1980 GER Warendorfer SU 1:08:42 1:08:59 + 26:38
77 5140 TECKLENBORG Lara 2000 GER Deutschland 1:09:37 1:10:00 + 27:39
78 5199 BEERMANN Astrid 1994 GER Deutschland 1:10:06 1:10:25 + 28:04
79 5024 GROßE WÄCHTER Hanna 1999 GER Deutschland 1:10:34 1:10:58 + 28:37
80 5070 BENDEL Nadine 1990 GER TV Wolbeck 1:11:20 1:11:34 + 29:13
81 5132 HÜLSMANN Sabine 1990 GER Deutschland 1:12:53 1:13:06 + 30:45
82 5001 HUSCH Jessica 1987 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:13:34 1:13:56 + 31:35

83 5179 STEDEFEDER Selma 2003 GER Deutschland 1:13:57 1:14:18 + 31:57
84 5046 HENKENJOHANN Viviane 1997 GER Deutschland 1:13:57 1:14:18 + 31:57
85 5088 SPLIETHOFF Marie 1997 GER Deutschland 1:13:59 1:14:22 + 32:01
86 5041 ESTERHUES Sabine 1974 GER Warendorfer SU 1:14:29 1:14:56 + 32:35
87 5057 NEUHAUS Lisa 1992 GER Warendorfer SU Lauftreff 1:15:34 1:16:02 + 33:41
88 5060 BRÜGGEMANN Heike 1971 GER Warendorfer SU 1:15:35 1:16:03 + 33:42
89 5175 BLISCHKE Britta 1984 GER Deutschland 1:18:41 1:18:55 + 36:34
90 5107 WIENKER Mirja 1980 GER Deutschland 1:18:42 1:18:56 + 36:35
91 5016 BREHM Jenny 1988 GER Team technotrans 1:18:51 1:19:19 + 36:58
92 5172 POHLMANN Jaqueline 2002 GER Deutschland 1:20:42 1:20:56 + 38:35
93 5171 KOCH Marlen 2001 GER Deutschland 1:20:43 1:20:57 + 38:36
94 5160 BÜLTMANN Sonja 1976 GER Deutschland 1:21:33 1:21:49 + 39:28
95 5121 MEIBECK Diethild 1962 GER Deutschland 1:23:31 1:23:46 + 41:25
96 5125 ARENDES Karin 1969 GER Deutschland 1:28:30 1:28:57 + 46:36
97 5061 ULBER Ute 1961 GER Deutschland 1:51:02 1:51:28 + 1:09:07
98 5145 GREWE Astrid 1973 GER Deutschland 2:25:05 2:25:33 + 1:43:12
99 5142 WIßLING Christina 1973 GER Deutschland 2:25:07 2:25:34 + 1:43:13

100 5054 KNAUER Susanne 1967 GER Deutschland 2:25:10 2:25:34 + 1:43:13
101 5008 SCHIERBROCK Melanie 1974 GER Kreis Warendorf 2:25:06 2:25:35 + 1:43:14
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Halbmarathon, M, W 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 6161 FISCHER Jens 1993 GER Running Crew Münster 1:20:41 1:20:41
2 6099 SCHLINGMANN Noah 2002 GER SV Blau-Weiß Beelen 1:22:54 1:22:57 + 2:16
3 6233 SCHULTE Andreas 1992 GER Running Crew Münster 1:25:31 1:25:33 + 4:52
4 6131 SCHEFFLER Jan 1999 GER Deutschland 1:25:42 1:25:45 + 5:04
5 6140 ISENBERG Marco 1997 GER Deutschland 1:27:35 1:27:36 + 6:55
6 6141 METTEN Sören 1998 GER Deutschland 1:29:31 1:29:33 + 8:52
7 6253 SCHÖNHUT Steffen 1984 GER LG Emsdetten 1:30:04 1:30:09 + 9:28
8 6252 ARLOM Hannah 1987 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1:30:04 1:30:09 + 9:28
9 6115 NEU Max 2002 GER Deutschland 1:31:35 1:31:43 + 11:02

10 6200 WIMMELBÜCKER Christian 1983 GER LV Oelde 1:31:49 1:31:50 + 11:09
11 6238 LEIFHELM Michael 1986 GER Deutschland 1:32:19 1:32:21 + 11:40
12 6230 VAN DER WURP Jens 1983 GER Deutschland 1:33:23 1:33:38 + 12:57
13 6143 MEHMA Aram 2005 GER Ski-Club Beckum 1:33:37 1:33:43 + 13:02
14 6268 JAKOBAUFDERSTROTH Jan 1989 GER 1. Triteam Gütersloh GTV 1:34:00 1:34:05 + 13:24
15 6258 SCHMIED Patrick 1992 GER Go Ultra 1:34:35 1:34:41 + 14:00
16 6282 DRESSELHAUS Jan 2001 GER SV Eintracht Neuenkirchen 1:36:01 1:36:02 + 15:21
17 6179 REIKER Reinhold 1989 GER Deutschland 1:36:01 1:36:05 + 15:24
18 6155 PAUL Marius 1992 GER SV Bad Laer 1:36:11 1:36:17 + 15:36
19 6227 SCHULZE EILFING Barbara 1980 GER SV Greven 1:36:34 1:36:39 + 15:58
20 6004 SCHNEIDER Manuel 1995 GER TV Georgsmarienhütte 1:36:46 1:36:49 + 16:08
21 6225 KLEINE VORHOLT Pia 1995 GER TV Georgsmarienhütte 1:36:46 1:36:49 + 16:08
22 6074 LÜTKEHAUS Lukas 1996 GER Deutschland 1:36:40 1:36:51 + 16:10
23 6184 HILKER Sven 1976 GER LV Oelde 1:37:03 1:37:06 + 16:25
24 6154 KURAL Ayhan 1974 GER TSV 1863 Herdecke 1:37:33 1:37:36 + 16:55
25 6114 VAN DYK Simon 1988 GER LSF Münster 1:37:53 1:38:03 + 17:22
26 6246 ZUMDIECK Norbert 1966 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
1:38:28 1:38:31 + 17:50

27 6051 LEWEJOHANN Marc 1975 GER Viermärker Dortmund 1:38:50 1:38:52 + 18:11
28 6113 RAHNER Sebastian 1987 GER Deutschland 1:38:55 1:39:07 + 18:26
29 6256 LINGEMANN Florian 1997 GER Deutschland 1:39:25 1:39:28 + 18:47
30 6166 PETERS Rolf 1974 GER Deutschland 1:39:31 1:39:37 + 18:56
31 6132 KORNELSEN Eduard 1983 GER Deutschland 1:40:16 1:40:23 + 19:42
32 6250 RODEHÜSER Tobias 1986 GER SV Diestedde 1:40:58 1:41:01 + 20:20
33 6093 KASKE Tine 1998 GER Deutschland 1:41:05 1:41:06 + 20:25
34 6257 KAHLMEIER Frank 1961 GER LT Hengsteysee 1:41:16 1:41:19 + 20:38
35 6016 SCHÜRMEYER Christian 1997 GER Deutschland 1:41:19 1:41:34 + 20:53
36 6147 SCHWEDHELM Sabine 1979 GER Rennmädchen Gold Westfalen 1:41:39 1:41:43 + 21:02
37 6097 HARTMANN Florian 1993 GER Deutschland 1:41:19 1:41:45 + 21:04
38 6267 WILMERS Steffen 1997 GER esports player foundation 1:41:44 1:42:02 + 21:21
39 6236 KORTE Nicolas 1993 GER Deutschland 1:42:14 1:42:20 + 21:39
40 6181 BROEKER Hendrik 1986 GER Deutschland 1:42:10 1:42:22 + 21:41
41 6167 NEUE Benedikt 1983 GER Deutschland 1:42:17 1:42:27 + 21:46
42 6237 NORDHUES Marvin 1991 GER UGTU 1:42:28 1:42:46 + 22:05
43 6235 SCHINDLER Rene 1975 GER Deutschland 1:43:08 1:43:17 + 22:36
44 6105 KARAU Daniel 1994 GER Deutschland 1:43:27 1:43:32 + 22:51
45 6112 WOLF Justin 2002 GER Deutschland 1:43:23 1:43:42 + 23:01
46 6139 SECHELMANN Mika 2007 GER Warendorfer SU 1:43:42 1:43:46 + 23:05
47 6275 SANDMANN Dominik 1992 GER Deutschland 1:43:32 1:43:47 + 23:06
48 6221 BUNTENKÖTTER Achim 1968 GER LV Oelde 1:43:50 1:43:53 + 23:12
49 6057 FAST Roni 1992 GER Deutschland 1:43:47 1:43:57 + 23:16
50 6126 NICKEL Andreas 1987 GER Deutschland 1:43:47 1:43:57 + 23:16
51 6146 BRANDT Kai-Uwe 1960 GER Deutschland 1:43:53 1:44:00 + 23:19
52 6263 BEWEKENHORN Gerrit 1993 GER FC Masch 1:44:26 1:44:29 + 23:48
53 6262 ELLEBRACHT Meike 1998 GER Deutschland 1:44:25 1:44:29 + 23:48
54 6048 JUNGEMANN Moritz 1995 GER Deutschland 1:45:14 1:45:28 + 24:47
55 6137 HEINTZ Julian 1998 GER Deutschland 1:45:39 1:45:43 + 25:02
56 6215 DERTENKÖTTER Fabian 1991 GER Deutschland 1:45:30 1:45:45 + 25:04
57 6176 SCHWELLA Heinrich 1981 GER Deutschland 1:46:21 1:46:45 + 26:04
58 6178 WIGGER Ulrike 1980 GER LV Oelde 1:47:10 1:47:12 + 26:31
59 6169 DAHIR BARRE Farhan 1996 GER Deutschland 1:47:23 1:47:28 + 26:47
60 6172 KOENIG Christian 1974 GER Lauftreff Feldmarksee 1:48:00 1:48:05 + 27:24
61 6070 KUHLMANN Jens 1987 GER Windschattenboys 1:48:14 1:48:27 + 27:46
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Halbmarathon, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

62 6072 JESCHKE Matthias 1989 GER Bundeswehr der Sportschule 1:48:29 1:48:30 + 27:49
63 6231 PYTTEL Claudia 1968 GER Deutschland 1:48:17 1:48:33 + 27:52
64 6056 WALL Daniel 1999 GER Deutschland 1:48:27 1:48:37 + 27:56
65 6194 SANDER Michael 1971 GER LG Oerlinghausen 1:48:43 1:48:44 + 28:03
66 6120 OERTLINGER Michael 1982 GER Deutschland 1:48:39 1:48:55 + 28:14
67 6136 NIEMERG Louis 2002 GER Deutschland 1:48:54 1:48:58 + 28:17
68 6281 DRESSELHAUS Uwe 1969 GER SV Eintracht Neuenkirchen 1:48:58 1:49:05 + 28:24
69 6276 LÜTKE BECKMANN

Christoph
1983 GER Deutschland 1:49:01 1:49:14 + 28:33

70 6077 SCHUBERT Max 1988 GER Deutschland 1:50:03 1:50:16 + 29:35
71 6239 HAMMELMANN Stefanie 1985 GER Vorhelm 1:50:36 1:50:40 + 29:59
72 6066 GNEGEL Daniel 1985 GER Deutschland 1:50:27 1:50:44 + 30:03
73 6188 BUSE Ralf 1966 GER Warendorfer SU 1:50:37 1:50:49 + 30:08
74 6039 LAACKMANN Melina 1997 GER Deutschland 1:50:36 1:50:49 + 30:08
75 6191 MÖLLMANN Ulrich 1975 GER Deutschland 1:50:39 1:50:50 + 30:09
76 6232 WORTMANN Tim 1994 GER Deutschland 1:50:40 1:51:02 + 30:21
77 6266 WILMERS Paul 1991 GER Deutschland 1:51:03 1:51:22 + 30:41
78 6109 DRILLING Kai 1981 GER Deutschland 1:51:13 1:51:30 + 30:49
79 6127 KLECKER Isabelle 1994 GER Deutschland 1:52:03 1:52:06 + 31:25
80 6111 ARACIC Mirco 2003 GER Deutschland 1:52:52 1:53:11 + 32:30
81 6144 IRAK Giacomo 2005 GER Deutschland 1:53:03 1:53:18 + 32:37
82 6203 WEIS Bernhard 1963 GER LSF-Unna-2000 1:53:36 1:53:45 + 33:04
83 6058 DORN Frank 1968 GER Halle /Westf 1:53:44 1:53:50 + 33:09
84 6186 KLEINE-SÖTEBIER Michaela 1975 GER LG Marienfeld 1:53:40 1:53:52 + 33:11
85 6000 FRANKEWITSCH Thomas 1989 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:53:33 1:54:01 + 33:20

86 6002 SIGMUND Martin 1987 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

1:53:35 1:54:01 + 33:20

87 6005 FLORIEN Markus 1977 GER Team technotrans 1:53:57 1:54:03 + 33:22
88 6226 STÖPPEL Robin 2001 GER Deutschland 1:53:41 1:54:10 + 33:29
89 6049 LEßMANN Christina 1999 GER SV Kollerbeck 1:54:18 1:54:19 + 33:38
90 6211 ORDING Sabine 1977 GER LV Oelde 1:55:33 1:55:38 + 34:57
91 6243 BOCKBREDER Frank 1968 GER Jede Oma zählt 1:55:38 1:55:51 + 35:10
92 6206 HÖRSTMANN Frank 1988 GER VfL Sassenberg 1:55:59 1:56:09 + 35:28
93 6187 KRUCK Pia-Dora 1999 GER Deutschland 1:55:56 1:56:12 + 35:31
94 6254 DISTELKAMP Martin 1968 GER Deutschland 1:56:08 1:56:18 + 35:37
95 6142 BRÜNING Ludger 1964 GER Ski-Club Beckum 1:56:22 1:56:32 + 35:51
96 6207 KNUST Dominik 1995 GER Deutschland 1:56:28 1:56:38 + 35:57
97 6149 TERHORST Niklas 1994 GER Deutschland 1:56:39 1:56:43 + 36:02
98 6279 KORFMACHER Lars 1970 GER Warendorfer SU 1:56:38 1:56:52 + 36:11
99 6202 DWOROK Peter 1970 GER Wiedenbrück 1:56:57 1:57:02 + 36:21

100 6038 ESSEL Pia 2000 GER Deutschland 1:56:50 1:57:03 + 36:22
101 6245 BIERMANN Lothar 1965 GER Deutschland 1:57:03 1:57:12 + 36:31
102 6090 FOBKER Lara 1996 GER Deutschland 1:57:17 1:57:20 + 36:39
103 6228 HÄUSLER Ralf 1962 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 1:57:13 1:57:21 + 36:40
104 6158 DIEKMEIER Kevin 1993 GER Deutschland 1:57:11 1:57:25 + 36:44
105 6015 LAMBERS Hendrik 1993 GER Deutschland 1:57:15 1:57:27 + 36:46
106 6265 GIESBRECHT Johann 1957 GER WSU 1:57:22 1:57:27 + 36:46
107 6272 ROTHFELD Werner 1959 GER LG Oelde/Wadersloh 1:57:14 1:57:30 + 36:49
108 6046 KÖNIG Anja 1975 GER dieSchweinehunde 1:57:18 1:57:31 + 36:50
109 6045 KÖNIG Smilla 2002 GER Deutschland 1:57:37 1:57:48 + 37:07
110 6159 SCHÖNE Teresa 1988 GER Deutschland 1:57:48 1:57:56 + 37:15
111 6145 TENKHOFF Victoria 1993 GER Deutschland 1:57:47 1:57:58 + 37:17
112 6259 KUHAIEV Serhii 1987 GER Deutschland 1:57:55 1:58:03 + 37:22
113 6199 MARKER Ulrike 1980 GER Deutschland 1:57:57 1:58:13 + 37:32
114 6001 POPPENBORG Paul 1986 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:58:41 1:58:53 + 38:12

115 6108 NIENABER Stefanie 1993 GER Deutschland 1:58:44 1:58:55 + 38:14
116 6269 MELCHERT Bastian 1989 GER Deutschland 1:58:44 1:58:58 + 38:17
117 6198 KUHLMANN Hannah 1989 GER Deutschland 1:58:52 1:59:09 + 38:28
118 6082 TEBECK Timo 1997 GER Deutschland 1:58:49 1:59:17 + 38:36
119 6148 FOBKER Josha 1997 GER Deutschland 1:59:26 1:59:29 + 38:48
120 6223 SCHALKAMP Jan 1994 GER Deutschland 1:59:12 1:59:31 + 38:50
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Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

121 6273 BERG Joachim 1958 GER Just for fun 1:59:20 1:59:34 + 38:53
122 6017 HAGENHOFF Mario 1974 GER Warendorfer SU 1:59:39 1:59:47 + 39:06
123 6044 BOTHUR Mike 2001 GER Deutschland 1:59:55 1:59:56 + 39:15
124 6240 BLASS Andreas 1993 GER Deutschland 1:59:35 1:59:59 + 39:18
125 6037 WIENSTRÖER Nico 1997 GER Deutschland 2:00:04 2:00:11 + 39:30
126 6283 ROES Frank 1959 GER Warendorfer SU Lauftreff 1:59:59 2:00:13 + 39:32
127 6073 OGUZ Can Kadir 2003 GER Deutschland 1:59:51 2:00:17 + 39:36
128 6025 SCHREIBER Jessica 2000 GER VfL Bad Berleburg 2:00:10 2:00:22 + 39:41
129 6026 NIGGEMANN Christopher 1999 GER TuS Grün-Weiß Assinghausen 2:00:11 2:00:23 + 39:42
130 6047 LAY Marko 1973 GER dieSchweinehunde 2:00:11 2:00:24 + 39:43
131 6212 WEIßEN Karla 2008 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:00:21 2:00:32 + 39:51

132 6261 VOGELSANG Lina 2009 GER TV Bad Iburg 2:00:46 2:00:55 + 40:14
133 6260 VOGELSANG Jörg 1970 GER Sportfreunde Oesede 2:00:49 2:00:58 + 40:17
134 6222 VON SCHROETTER Vincent 2004 GER Deutschland 2:00:55 2:01:04 + 40:23
135 6133 BILK Matthias 1998 GER Deutschland 2:00:53 2:01:18 + 40:37
136 6197 HALBUER Max 1988 GER AGB Löhne 2:01:13 2:01:27 + 40:46
137 6217 SCHULZE ZURMUSSEN

Felix
1997 GER Deutschland 2:01:24 2:01:42 + 41:01

138 6220 GÖCKE Justus 2004 GER Deutschland 2:01:29 2:01:47 + 41:06
139 6157 BERG Leann Joana 2008 GER Warendorfer SU 2:01:54 2:02:02 + 41:21
140 6248 PASING Annika 1988 GER Deutschland 2:02:26 2:02:49 + 42:08
141 6125 SCHUETTE Tobias 1978 GER Deutschland 2:02:56 2:03:05 + 42:24
142 6040 STEIN Bianca 1988 GER Warendorfer SU 2:03:02 2:03:09 + 42:28
143 6050 LAUS Christian 1983 GER Deutschland 2:02:46 2:03:10 + 42:29
144 6193 RECKORDT Malina 1995 GER Deutschland 2:02:48 2:03:12 + 42:31
145 6096 DREWS Jan 1994 GER Deutschland 2:04:55 2:05:22 + 44:41
146 6244 ERPENBECK Till 2003 GER Deutschland 2:05:16 2:05:41 + 45:00
147 6242 JOHANNSMANN Greta 2002 GER Deutschland 2:05:40 2:06:03 + 45:22
148 6100 BÖGEL Emily 2001 GER Deutschland 2:05:58 2:06:22 + 45:41
149 6134 FREI Isabella 2000 GER Deutschland 2:05:58 2:06:22 + 45:41
150 6071 GOLDBACH Philipp 1997 GER Deutschland 2:06:19 2:06:25 + 45:44
151 6175 TENBOHLEN Ida Marieke 2004 GER Deutschland 2:06:12 2:06:33 + 45:52
152 6121 NEU Sebastian 1979 GER Deutschland 2:06:17 2:06:38 + 45:57
153 6224 RICHTER Lorenz 2004 GER Deutschland 2:06:21 2:06:42 + 46:01
154 6274 VOLLMER Laura 1984 GER Deutschland 2:06:28 2:06:43 + 46:02
155 6104 BARTHOLMY Jil 2000 GER Deutschland 2:06:23 2:06:49 + 46:08
156 6103 WITTIG Anna 2000 GER Deutschland 2:06:23 2:06:49 + 46:08
157 6234 FEICHT Gunnar 1962 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
2:06:53 2:07:13 + 46:32

158 6209 METTE Lukas 1998 GER Deutschland 2:07:26 2:07:28 + 46:47
159 6021 LAUB Felix 1995 GER Deutschland 2:08:33 2:08:45 + 48:04
160 6118 BÖTTCHER Daniel 1974 GER Laufgeschichten aus Münster 2:08:54 2:09:04 + 48:23
161 6042 LIEKHUES Lisa 1991 GER Deutschland 2:10:12 2:10:21 + 49:40
162 6124 UEKÖTTER Melina 2002 GER Deutschland 2:10:33 2:10:55 + 50:14
163 6216 WOLF Renate 1980 GER Deutschland 2:10:48 2:11:00 + 50:19
164 6210 KEDROVAKAYA Natalia 1983 GER Deutschland 2:11:31 2:11:42 + 51:01
165 6170 MIELNIK Martin 1988 GER Deutschland 2:11:44 2:11:51 + 51:10
166 6183 SIEMER Karin 1974 GER Deutschland 2:11:58 2:12:15 + 51:34
167 6069 HÖING Jana-Marie 1994 GER LSF Münster 2:12:13 2:12:32 + 51:51
168 6079 KEWELOH Rieke 1996 GER Deutschland 2:12:52 2:13:10 + 52:29
169 6135 SIEVERS Christin 1992 GER Deutschland 2:13:05 2:13:24 + 52:43
170 6138 SIEWEKE David 1991 GER Deutschland 2:13:05 2:13:25 + 52:44
171 6128 KÖRTJE Amelie Marie 1998 GER Deutschland 2:13:24 2:13:42 + 53:01
172 6075 WENDE Simone 1992 GER Deutschland 2:13:35 2:13:44 + 53:03
173 6130 PETERS Jonathan 2007 GER TV Jahn Neuhof 2:13:53 2:14:04 + 53:23
174 6264 KRETZ Kay 1973 GER Deutschland 2:14:06 2:14:24 + 53:43
175 6201 SCHLOSSER Anna-Lena 1993 GER Deutschland 2:14:04 2:14:27 + 53:46
176 6080 MÜLLER Jule 2002 GER Deutschland 2:14:44 2:14:52 + 54:11
177 6036 LAWS Michael 2008 GER Deutschland 2:15:27 2:15:52 + 55:11
178 6152 MERHOF Viola 1996 GER Deutschland 2:15:35 2:15:53 + 55:12
179 6208 ELBRACHT Anja 1981 GER Deutschland 2:15:38 2:15:59 + 55:18
180 6171 DÜPMEIER Armin 1960 GER Warendorfer SU 2:16:11 2:16:26 + 55:45
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Halbmarathon, M, W - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

181 6180 BITTING Jan 1987 GER Deutschland 2:16:26 2:16:46 + 56:05
182 6095 HETHEY Lutz 1955 GER Jede Oma zählt 2:16:34 2:16:48 + 56:07
183 6009 AVERESCH Sophia 1995 GER Deutschland 2:16:47 2:17:09 + 56:28
184 6107 WELLER Heinz-Jürgen 1962 GER RFV Warendorf 2:17:38 2:17:57 + 57:16
185 6196 RECKMANN Nina 1997 GER Deutschland 2:17:58 2:18:13 + 57:32
186 6218 BECKER Uli 1962 GER Deutschland 2:18:36 2:18:43 + 58:02
187 6023 RÖLL Julian 1997 GER Deutschland 2:18:19 2:18:47 + 58:06
188 6251 GOLOMBEK Damian 1987 GER Deutschland 2:18:44 2:19:04 + 58:23
189 6189 MEHMA Ghazal 1998 GER Ski-Club Beckum 2:18:42 2:19:07 + 58:26
190 6190 MEHMA Jilan 2000 GER Ski-Club Beckum 2:18:43 2:19:07 + 58:26
191 6064 SCHMIDTHALS Kai 1996 GER Project 21.1 2:19:02 2:19:30 + 58:49
192 6270 LYSHTVAN Illia 2008 GER Deutschland 2:19:03 2:19:30 + 58:49
193 6061 PORTMANN Stephanie 1988 GER Project 21.1 2:19:05 2:19:31 + 58:50
194 6010 AVERESCH Patricia 1995 GER Deutschland 2:19:36 2:19:58 + 59:17
195 6182 PEISERT Dominik 2005 GER Deutschland 2:20:04 2:20:11 + 59:30
196 6012 BERGMANN Anne 1981 GER Concordia Albachten 2:20:20 2:20:38 + 59:57
197 6034 VOGT Jan 1980 GER Deutschland 2:20:37 2:21:00 + 1:00:19
198 6041 DEGENHARDT Miriam 1980 GER Deutschland 2:20:37 2:21:01 + 1:00:20
199 6150 HANKE Timo 1992 GER Deutschland 2:20:45 2:21:11 + 1:00:30
200 6151 HILL Felix 1992 GER Deutschland 2:20:44 2:21:11 + 1:00:30
201 6162 KOPIETZ Simone 1973 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:21:24 2:21:39 + 1:00:58
202 6033 PIETSCH Jana 1994 GER Deutschland 2:21:27 2:21:50 + 1:01:09
203 6277 HEINRICH Jürgen 1960 GER Deutschland 2:21:40 2:21:57 + 1:01:16
204 6019 BRINKMANN Tina 1968 GER SV Blau-Weiß Beelen 2:22:10 2:22:11 + 1:01:30
205 6173 NIEßWANDT Ariane 1983 GER Deutschland 2:21:52 2:22:12 + 1:01:31
206 6192 RECKORDT Martin 1958 GER Deutschland 2:22:16 2:22:40 + 1:01:59
207 6043 SIMON Julia 1990 GER Deutschland 2:22:35 2:22:44 + 1:02:03
208 6280 EBELING Jona 2004 GER Deutschland 2:22:25 2:22:48 + 1:02:07
209 6081 SCHÜTTE Levin 2002 GER Deutschland 2:22:41 2:23:06 + 1:02:25
210 6006 RECKER Enno 2006 GER Team technotrans 2:23:04 2:23:11 + 1:02:30
211 6153 BAUNE Frederik 1999 GER Deutschland 2:23:08 2:23:15 + 1:02:34
212 6063 SCHULZ Daniel 1984 GER Project 21.1 2:25:45 2:26:13 + 1:05:32
213 6062 CASPERS Sabrina 1994 GER Project 21.1 2:25:46 2:26:13 + 1:05:32
214 6014 LAMBERS Svenja 1996 GER Deutschland 2:26:09 2:26:21 + 1:05:40
215 6106 HÖLSCHER Selina 2006 GER Deutschland 2:26:56 2:27:20 + 1:06:39
216 6177 MAASS Anna 1992 GER Deutschland 2:27:08 2:27:26 + 1:06:45
217 6271 SCHÖNE Melanie 1990 GER Ostbevern 2:28:17 2:28:41 + 1:08:00
218 6031 MARKOVIC Jelena 1986 GER Oelde 2:34:22 2:34:37 + 1:13:56
219 6213 WIERUM H-Dieter 1951 GER LC Solbad Ravensberg 2:35:19 2:35:41 + 1:15:00
220 6214 LÜDEMANN Bernd 1955 GER BSV Ostbevern 2:35:20 2:35:42 + 1:15:01
221 6163 STURA Monika 1959 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:35:35 2:35:51 + 1:15:10
222 6247 MÖWES Marian 1985 GER Deutschland 2:35:54 2:36:14 + 1:15:33
223 6165 GILLMANN Birte 1979 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:42:49 2:43:07 + 1:22:26
224 6101 GRAVEMEIER Sven 1999 GER Deutschland 2:43:31 2:43:50 + 1:23:09
225 6102 SOLLMANN Pauline 2002 GER Deutschland 2:43:31 2:43:50 + 1:23:09
226 6011 KREIMER Bernd 1948 GER Deutschland 2:54:20 2:54:46 + 1:34:05
227 6029 KILIAN Felix 2005 GER Deutschland 3:00:08 3:00:34 + 1:39:53
228 6278 LÜKEN Guido 1975 GER Lauffreunde Emsland 3:02:57 3:03:00 + 1:42:19

Halbmarathon, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 6161 FISCHER Jens 1993 GER Running Crew Münster 1:20:41 1:20:41
2 6099 SCHLINGMANN Noah 2002 GER SV Blau-Weiß Beelen 1:22:54 1:22:57 + 2:16
3 6233 SCHULTE Andreas 1992 GER Running Crew Münster 1:25:31 1:25:33 + 4:52
4 6131 SCHEFFLER Jan 1999 GER Deutschland 1:25:42 1:25:45 + 5:04
5 6140 ISENBERG Marco 1997 GER Deutschland 1:27:35 1:27:36 + 6:55
6 6141 METTEN Sören 1998 GER Deutschland 1:29:31 1:29:33 + 8:52
7 6253 SCHÖNHUT Steffen 1984 GER LG Emsdetten 1:30:04 1:30:09 + 9:28
8 6115 NEU Max 2002 GER Deutschland 1:31:35 1:31:43 + 11:02
9 6200 WIMMELBÜCKER Christian 1983 GER LV Oelde 1:31:49 1:31:50 + 11:09
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Halbmarathon, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

10 6238 LEIFHELM Michael 1986 GER Deutschland 1:32:19 1:32:21 + 11:40
11 6230 VAN DER WURP Jens 1983 GER Deutschland 1:33:23 1:33:38 + 12:57
12 6143 MEHMA Aram 2005 GER Ski-Club Beckum 1:33:37 1:33:43 + 13:02
13 6268 JAKOBAUFDERSTROTH Jan 1989 GER 1. Triteam Gütersloh GTV 1:34:00 1:34:05 + 13:24
14 6258 SCHMIED Patrick 1992 GER Go Ultra 1:34:35 1:34:41 + 14:00
15 6282 DRESSELHAUS Jan 2001 GER SV Eintracht Neuenkirchen 1:36:01 1:36:02 + 15:21
16 6179 REIKER Reinhold 1989 GER Deutschland 1:36:01 1:36:05 + 15:24
17 6155 PAUL Marius 1992 GER SV Bad Laer 1:36:11 1:36:17 + 15:36
18 6004 SCHNEIDER Manuel 1995 GER TV Georgsmarienhütte 1:36:46 1:36:49 + 16:08
19 6074 LÜTKEHAUS Lukas 1996 GER Deutschland 1:36:40 1:36:51 + 16:10
20 6184 HILKER Sven 1976 GER LV Oelde 1:37:03 1:37:06 + 16:25
21 6154 KURAL Ayhan 1974 GER TSV 1863 Herdecke 1:37:33 1:37:36 + 16:55
22 6114 VAN DYK Simon 1988 GER LSF Münster 1:37:53 1:38:03 + 17:22
23 6246 ZUMDIECK Norbert 1966 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
1:38:28 1:38:31 + 17:50

24 6051 LEWEJOHANN Marc 1975 GER Viermärker Dortmund 1:38:50 1:38:52 + 18:11
25 6113 RAHNER Sebastian 1987 GER Deutschland 1:38:55 1:39:07 + 18:26
26 6256 LINGEMANN Florian 1997 GER Deutschland 1:39:25 1:39:28 + 18:47
27 6166 PETERS Rolf 1974 GER Deutschland 1:39:31 1:39:37 + 18:56
28 6132 KORNELSEN Eduard 1983 GER Deutschland 1:40:16 1:40:23 + 19:42
29 6250 RODEHÜSER Tobias 1986 GER SV Diestedde 1:40:58 1:41:01 + 20:20
30 6257 KAHLMEIER Frank 1961 GER LT Hengsteysee 1:41:16 1:41:19 + 20:38
31 6016 SCHÜRMEYER Christian 1997 GER Deutschland 1:41:19 1:41:34 + 20:53
32 6097 HARTMANN Florian 1993 GER Deutschland 1:41:19 1:41:45 + 21:04
33 6267 WILMERS Steffen 1997 GER esports player foundation 1:41:44 1:42:02 + 21:21
34 6236 KORTE Nicolas 1993 GER Deutschland 1:42:14 1:42:20 + 21:39
35 6181 BROEKER Hendrik 1986 GER Deutschland 1:42:10 1:42:22 + 21:41
36 6167 NEUE Benedikt 1983 GER Deutschland 1:42:17 1:42:27 + 21:46
37 6237 NORDHUES Marvin 1991 GER UGTU 1:42:28 1:42:46 + 22:05
38 6235 SCHINDLER Rene 1975 GER Deutschland 1:43:08 1:43:17 + 22:36
39 6105 KARAU Daniel 1994 GER Deutschland 1:43:27 1:43:32 + 22:51
40 6112 WOLF Justin 2002 GER Deutschland 1:43:23 1:43:42 + 23:01
41 6139 SECHELMANN Mika 2007 GER Warendorfer SU 1:43:42 1:43:46 + 23:05
42 6275 SANDMANN Dominik 1992 GER Deutschland 1:43:32 1:43:47 + 23:06
43 6221 BUNTENKÖTTER Achim 1968 GER LV Oelde 1:43:50 1:43:53 + 23:12
44 6057 FAST Roni 1992 GER Deutschland 1:43:47 1:43:57 + 23:16
45 6126 NICKEL Andreas 1987 GER Deutschland 1:43:47 1:43:57 + 23:16
46 6146 BRANDT Kai-Uwe 1960 GER Deutschland 1:43:53 1:44:00 + 23:19
47 6263 BEWEKENHORN Gerrit 1993 GER FC Masch 1:44:26 1:44:29 + 23:48
48 6048 JUNGEMANN Moritz 1995 GER Deutschland 1:45:14 1:45:28 + 24:47
49 6137 HEINTZ Julian 1998 GER Deutschland 1:45:39 1:45:43 + 25:02
50 6215 DERTENKÖTTER Fabian 1991 GER Deutschland 1:45:30 1:45:45 + 25:04
51 6176 SCHWELLA Heinrich 1981 GER Deutschland 1:46:21 1:46:45 + 26:04
52 6169 DAHIR BARRE Farhan 1996 GER Deutschland 1:47:23 1:47:28 + 26:47
53 6172 KOENIG Christian 1974 GER Lauftreff Feldmarksee 1:48:00 1:48:05 + 27:24
54 6070 KUHLMANN Jens 1987 GER Windschattenboys 1:48:14 1:48:27 + 27:46
55 6072 JESCHKE Matthias 1989 GER Bundeswehr der Sportschule 1:48:29 1:48:30 + 27:49
56 6056 WALL Daniel 1999 GER Deutschland 1:48:27 1:48:37 + 27:56
57 6194 SANDER Michael 1971 GER LG Oerlinghausen 1:48:43 1:48:44 + 28:03
58 6120 OERTLINGER Michael 1982 GER Deutschland 1:48:39 1:48:55 + 28:14
59 6136 NIEMERG Louis 2002 GER Deutschland 1:48:54 1:48:58 + 28:17
60 6281 DRESSELHAUS Uwe 1969 GER SV Eintracht Neuenkirchen 1:48:58 1:49:05 + 28:24
61 6276 LÜTKE BECKMANN

Christoph
1983 GER Deutschland 1:49:01 1:49:14 + 28:33

62 6077 SCHUBERT Max 1988 GER Deutschland 1:50:03 1:50:16 + 29:35
63 6066 GNEGEL Daniel 1985 GER Deutschland 1:50:27 1:50:44 + 30:03
64 6188 BUSE Ralf 1966 GER Warendorfer SU 1:50:37 1:50:49 + 30:08
65 6191 MÖLLMANN Ulrich 1975 GER Deutschland 1:50:39 1:50:50 + 30:09
66 6232 WORTMANN Tim 1994 GER Deutschland 1:50:40 1:51:02 + 30:21
67 6266 WILMERS Paul 1991 GER Deutschland 1:51:03 1:51:22 + 30:41
68 6109 DRILLING Kai 1981 GER Deutschland 1:51:13 1:51:30 + 30:49
69 6111 ARACIC Mirco 2003 GER Deutschland 1:52:52 1:53:11 + 32:30
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Halbmarathon, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

70 6144 IRAK Giacomo 2005 GER Deutschland 1:53:03 1:53:18 + 32:37
71 6203 WEIS Bernhard 1963 GER LSF-Unna-2000 1:53:36 1:53:45 + 33:04
72 6058 DORN Frank 1968 GER Halle /Westf 1:53:44 1:53:50 + 33:09
73 6000 FRANKEWITSCH Thomas 1989 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:53:33 1:54:01 + 33:20

74 6002 SIGMUND Martin 1987 GER Freiwillige Feuerwehr
Warendorf

1:53:35 1:54:01 + 33:20

75 6005 FLORIEN Markus 1977 GER Team technotrans 1:53:57 1:54:03 + 33:22
76 6226 STÖPPEL Robin 2001 GER Deutschland 1:53:41 1:54:10 + 33:29
77 6243 BOCKBREDER Frank 1968 GER Jede Oma zählt 1:55:38 1:55:51 + 35:10
78 6206 HÖRSTMANN Frank 1988 GER VfL Sassenberg 1:55:59 1:56:09 + 35:28
79 6254 DISTELKAMP Martin 1968 GER Deutschland 1:56:08 1:56:18 + 35:37
80 6142 BRÜNING Ludger 1964 GER Ski-Club Beckum 1:56:22 1:56:32 + 35:51
81 6207 KNUST Dominik 1995 GER Deutschland 1:56:28 1:56:38 + 35:57
82 6149 TERHORST Niklas 1994 GER Deutschland 1:56:39 1:56:43 + 36:02
83 6279 KORFMACHER Lars 1970 GER Warendorfer SU 1:56:38 1:56:52 + 36:11
84 6202 DWOROK Peter 1970 GER Wiedenbrück 1:56:57 1:57:02 + 36:21
85 6245 BIERMANN Lothar 1965 GER Deutschland 1:57:03 1:57:12 + 36:31
86 6228 HÄUSLER Ralf 1962 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 1:57:13 1:57:21 + 36:40
87 6158 DIEKMEIER Kevin 1993 GER Deutschland 1:57:11 1:57:25 + 36:44
88 6015 LAMBERS Hendrik 1993 GER Deutschland 1:57:15 1:57:27 + 36:46
89 6265 GIESBRECHT Johann 1957 GER WSU 1:57:22 1:57:27 + 36:46
90 6272 ROTHFELD Werner 1959 GER LG Oelde/Wadersloh 1:57:14 1:57:30 + 36:49
91 6259 KUHAIEV Serhii 1987 GER Deutschland 1:57:55 1:58:03 + 37:22
92 6001 POPPENBORG Paul 1986 GER Freiwillige Feuerwehr

Warendorf
1:58:41 1:58:53 + 38:12

93 6269 MELCHERT Bastian 1989 GER Deutschland 1:58:44 1:58:58 + 38:17
94 6082 TEBECK Timo 1997 GER Deutschland 1:58:49 1:59:17 + 38:36
95 6148 FOBKER Josha 1997 GER Deutschland 1:59:26 1:59:29 + 38:48
96 6223 SCHALKAMP Jan 1994 GER Deutschland 1:59:12 1:59:31 + 38:50
97 6273 BERG Joachim 1958 GER Just for fun 1:59:20 1:59:34 + 38:53
98 6017 HAGENHOFF Mario 1974 GER Warendorfer SU 1:59:39 1:59:47 + 39:06
99 6044 BOTHUR Mike 2001 GER Deutschland 1:59:55 1:59:56 + 39:15

100 6240 BLASS Andreas 1993 GER Deutschland 1:59:35 1:59:59 + 39:18
101 6037 WIENSTRÖER Nico 1997 GER Deutschland 2:00:04 2:00:11 + 39:30
102 6283 ROES Frank 1959 GER Warendorfer SU Lauftreff 1:59:59 2:00:13 + 39:32
103 6073 OGUZ Can Kadir 2003 GER Deutschland 1:59:51 2:00:17 + 39:36
104 6026 NIGGEMANN Christopher 1999 GER TuS Grün-Weiß Assinghausen 2:00:11 2:00:23 + 39:42
105 6047 LAY Marko 1973 GER dieSchweinehunde 2:00:11 2:00:24 + 39:43
106 6222 VON SCHROETTER Vincent 2004 GER Deutschland 2:00:55 2:01:04 + 40:23
107 6133 BILK Matthias 1998 GER Deutschland 2:00:53 2:01:18 + 40:37
108 6197 HALBUER Max 1988 GER AGB Löhne 2:01:13 2:01:27 + 40:46
109 6217 SCHULZE ZURMUSSEN

Felix
1997 GER Deutschland 2:01:24 2:01:42 + 41:01

110 6220 GÖCKE Justus 2004 GER Deutschland 2:01:29 2:01:47 + 41:06
111 6125 SCHUETTE Tobias 1978 GER Deutschland 2:02:56 2:03:05 + 42:24
112 6050 LAUS Christian 1983 GER Deutschland 2:02:46 2:03:10 + 42:29
113 6096 DREWS Jan 1994 GER Deutschland 2:04:55 2:05:22 + 44:41
114 6244 ERPENBECK Till 2003 GER Deutschland 2:05:16 2:05:41 + 45:00
115 6071 GOLDBACH Philipp 1997 GER Deutschland 2:06:19 2:06:25 + 45:44
116 6121 NEU Sebastian 1979 GER Deutschland 2:06:17 2:06:38 + 45:57
117 6224 RICHTER Lorenz 2004 GER Deutschland 2:06:21 2:06:42 + 46:01
118 6234 FEICHT Gunnar 1962 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
2:06:53 2:07:13 + 46:32

119 6209 METTE Lukas 1998 GER Deutschland 2:07:26 2:07:28 + 46:47
120 6021 LAUB Felix 1995 GER Deutschland 2:08:33 2:08:45 + 48:04
121 6118 BÖTTCHER Daniel 1974 GER Laufgeschichten aus Münster 2:08:54 2:09:04 + 48:23
122 6170 MIELNIK Martin 1988 GER Deutschland 2:11:44 2:11:51 + 51:10
123 6138 SIEWEKE David 1991 GER Deutschland 2:13:05 2:13:25 + 52:44
124 6130 PETERS Jonathan 2007 GER TV Jahn Neuhof 2:13:53 2:14:04 + 53:23
125 6264 KRETZ Kay 1973 GER Deutschland 2:14:06 2:14:24 + 53:43
126 6036 LAWS Michael 2008 GER Deutschland 2:15:27 2:15:52 + 55:11
127 6171 DÜPMEIER Armin 1960 GER Warendorfer SU 2:16:11 2:16:26 + 55:45
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Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

128 6180 BITTING Jan 1987 GER Deutschland 2:16:26 2:16:46 + 56:05
129 6095 HETHEY Lutz 1955 GER Jede Oma zählt 2:16:34 2:16:48 + 56:07
130 6107 WELLER Heinz-Jürgen 1962 GER RFV Warendorf 2:17:38 2:17:57 + 57:16
131 6218 BECKER Uli 1962 GER Deutschland 2:18:36 2:18:43 + 58:02
132 6023 RÖLL Julian 1997 GER Deutschland 2:18:19 2:18:47 + 58:06
133 6251 GOLOMBEK Damian 1987 GER Deutschland 2:18:44 2:19:04 + 58:23
134 6064 SCHMIDTHALS Kai 1996 GER Project 21.1 2:19:02 2:19:30 + 58:49
135 6270 LYSHTVAN Illia 2008 GER Deutschland 2:19:03 2:19:30 + 58:49
136 6182 PEISERT Dominik 2005 GER Deutschland 2:20:04 2:20:11 + 59:30
137 6034 VOGT Jan 1980 GER Deutschland 2:20:37 2:21:00 + 1:00:19
138 6150 HANKE Timo 1992 GER Deutschland 2:20:45 2:21:11 + 1:00:30
139 6151 HILL Felix 1992 GER Deutschland 2:20:44 2:21:11 + 1:00:30
140 6277 HEINRICH Jürgen 1960 GER Deutschland 2:21:40 2:21:57 + 1:01:16
141 6192 RECKORDT Martin 1958 GER Deutschland 2:22:16 2:22:40 + 1:01:59
142 6081 SCHÜTTE Levin 2002 GER Deutschland 2:22:41 2:23:06 + 1:02:25
143 6006 RECKER Enno 2006 GER Team technotrans 2:23:04 2:23:11 + 1:02:30
144 6153 BAUNE Frederik 1999 GER Deutschland 2:23:08 2:23:15 + 1:02:34
145 6063 SCHULZ Daniel 1984 GER Project 21.1 2:25:45 2:26:13 + 1:05:32
146 6213 WIERUM H-Dieter 1951 GER LC Solbad Ravensberg 2:35:19 2:35:41 + 1:15:00
147 6214 LÜDEMANN Bernd 1955 GER BSV Ostbevern 2:35:20 2:35:42 + 1:15:01
148 6247 MÖWES Marian 1985 GER Deutschland 2:35:54 2:36:14 + 1:15:33
149 6101 GRAVEMEIER Sven 1999 GER Deutschland 2:43:31 2:43:50 + 1:23:09
150 6011 KREIMER Bernd 1948 GER Deutschland 2:54:20 2:54:46 + 1:34:05
151 6029 KILIAN Felix 2005 GER Deutschland 3:00:08 3:00:34 + 1:39:53
152 6278 LÜKEN Guido 1975 GER Lauffreunde Emsland 3:02:57 3:03:00 + 1:42:19

Halbmarathon, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 6252 ARLOM Hannah 1987 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1:30:04 1:30:09
2 6227 SCHULZE EILFING Barbara 1980 GER SV Greven 1:36:34 1:36:39 + 6:29
3 6225 KLEINE VORHOLT Pia 1995 GER TV Georgsmarienhütte 1:36:46 1:36:49 + 6:40
4 6093 KASKE Tine 1998 GER Deutschland 1:41:05 1:41:06 + 10:56
5 6147 SCHWEDHELM Sabine 1979 GER Rennmädchen Gold Westfalen 1:41:39 1:41:43 + 11:33
6 6262 ELLEBRACHT Meike 1998 GER Deutschland 1:44:25 1:44:29 + 14:20
7 6178 WIGGER Ulrike 1980 GER LV Oelde 1:47:10 1:47:12 + 17:02
8 6231 PYTTEL Claudia 1968 GER Deutschland 1:48:17 1:48:33 + 18:23
9 6239 HAMMELMANN Stefanie 1985 GER Vorhelm 1:50:36 1:50:40 + 20:30

10 6039 LAACKMANN Melina 1997 GER Deutschland 1:50:36 1:50:49 + 20:40
11 6127 KLECKER Isabelle 1994 GER Deutschland 1:52:03 1:52:06 + 21:56
12 6186 KLEINE-SÖTEBIER Michaela 1975 GER LG Marienfeld 1:53:40 1:53:52 + 23:42
13 6049 LEßMANN Christina 1999 GER SV Kollerbeck 1:54:18 1:54:19 + 24:09
14 6211 ORDING Sabine 1977 GER LV Oelde 1:55:33 1:55:38 + 25:28
15 6187 KRUCK Pia-Dora 1999 GER Deutschland 1:55:56 1:56:12 + 26:02
16 6038 ESSEL Pia 2000 GER Deutschland 1:56:50 1:57:03 + 26:53
17 6090 FOBKER Lara 1996 GER Deutschland 1:57:17 1:57:20 + 27:10
18 6046 KÖNIG Anja 1975 GER dieSchweinehunde 1:57:18 1:57:31 + 27:21
19 6045 KÖNIG Smilla 2002 GER Deutschland 1:57:37 1:57:48 + 27:38
20 6159 SCHÖNE Teresa 1988 GER Deutschland 1:57:48 1:57:56 + 27:46
21 6145 TENKHOFF Victoria 1993 GER Deutschland 1:57:47 1:57:58 + 27:48
22 6199 MARKER Ulrike 1980 GER Deutschland 1:57:57 1:58:13 + 28:03
23 6108 NIENABER Stefanie 1993 GER Deutschland 1:58:44 1:58:55 + 28:45
24 6198 KUHLMANN Hannah 1989 GER Deutschland 1:58:52 1:59:09 + 28:59
25 6025 SCHREIBER Jessica 2000 GER VfL Bad Berleburg 2:00:10 2:00:22 + 30:12
26 6212 WEIßEN Karla 2008 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:00:21 2:00:32 + 30:22

27 6261 VOGELSANG Lina 2009 GER TV Bad Iburg 2:00:46 2:00:55 + 30:45
28 6260 VOGELSANG Jörg 1970 GER Sportfreunde Oesede 2:00:49 2:00:58 + 30:48
29 6157 BERG Leann Joana 2008 GER Warendorfer SU 2:01:54 2:02:02 + 31:52
30 6248 PASING Annika 1988 GER Deutschland 2:02:26 2:02:49 + 32:39
31 6040 STEIN Bianca 1988 GER Warendorfer SU 2:03:02 2:03:09 + 32:59
32 6193 RECKORDT Malina 1995 GER Deutschland 2:02:48 2:03:12 + 33:02
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Halbmarathon, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2025 / 10:00
Länge: 21,098km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

33 6242 JOHANNSMANN Greta 2002 GER Deutschland 2:05:40 2:06:03 + 35:53
34 6100 BÖGEL Emily 2001 GER Deutschland 2:05:58 2:06:22 + 36:12
35 6134 FREI Isabella 2000 GER Deutschland 2:05:58 2:06:22 + 36:13
36 6175 TENBOHLEN Ida Marieke 2004 GER Deutschland 2:06:12 2:06:33 + 36:23
37 6274 VOLLMER Laura 1984 GER Deutschland 2:06:28 2:06:43 + 36:33
38 6104 BARTHOLMY Jil 2000 GER Deutschland 2:06:23 2:06:49 + 36:39
39 6103 WITTIG Anna 2000 GER Deutschland 2:06:23 2:06:49 + 36:40
40 6042 LIEKHUES Lisa 1991 GER Deutschland 2:10:12 2:10:21 + 40:11
41 6124 UEKÖTTER Melina 2002 GER Deutschland 2:10:33 2:10:55 + 40:45
42 6216 WOLF Renate 1980 GER Deutschland 2:10:48 2:11:00 + 40:50
43 6210 KEDROVAKAYA Natalia 1983 GER Deutschland 2:11:31 2:11:42 + 41:32
44 6183 SIEMER Karin 1974 GER Deutschland 2:11:58 2:12:15 + 42:05
45 6069 HÖING Jana-Marie 1994 GER LSF Münster 2:12:13 2:12:32 + 42:22
46 6079 KEWELOH Rieke 1996 GER Deutschland 2:12:52 2:13:10 + 43:00
47 6135 SIEVERS Christin 1992 GER Deutschland 2:13:05 2:13:24 + 43:14
48 6128 KÖRTJE Amelie Marie 1998 GER Deutschland 2:13:24 2:13:42 + 43:32
49 6075 WENDE Simone 1992 GER Deutschland 2:13:35 2:13:44 + 43:34
50 6201 SCHLOSSER Anna-Lena 1993 GER Deutschland 2:14:04 2:14:27 + 44:17
51 6080 MÜLLER Jule 2002 GER Deutschland 2:14:44 2:14:52 + 44:42
52 6152 MERHOF Viola 1996 GER Deutschland 2:15:35 2:15:53 + 45:43
53 6208 ELBRACHT Anja 1981 GER Deutschland 2:15:38 2:15:59 + 45:49
54 6009 AVERESCH Sophia 1995 GER Deutschland 2:16:47 2:17:09 + 46:59
55 6196 RECKMANN Nina 1997 GER Deutschland 2:17:58 2:18:13 + 48:03
56 6189 MEHMA Ghazal 1998 GER Ski-Club Beckum 2:18:42 2:19:07 + 48:57
57 6190 MEHMA Jilan 2000 GER Ski-Club Beckum 2:18:43 2:19:07 + 48:58
58 6061 PORTMANN Stephanie 1988 GER Project 21.1 2:19:05 2:19:31 + 49:21
59 6010 AVERESCH Patricia 1995 GER Deutschland 2:19:36 2:19:58 + 49:48
60 6012 BERGMANN Anne 1981 GER Concordia Albachten 2:20:20 2:20:38 + 50:28
61 6041 DEGENHARDT Miriam 1980 GER Deutschland 2:20:37 2:21:01 + 50:51
62 6162 KOPIETZ Simone 1973 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:21:24 2:21:39 + 51:29
63 6033 PIETSCH Jana 1994 GER Deutschland 2:21:27 2:21:50 + 51:40
64 6019 BRINKMANN Tina 1968 GER SV Blau-Weiß Beelen 2:22:10 2:22:11 + 52:01
65 6173 NIEßWANDT Ariane 1983 GER Deutschland 2:21:52 2:22:12 + 52:02
66 6043 SIMON Julia 1990 GER Deutschland 2:22:35 2:22:44 + 52:34
67 6280 EBELING Jona 2004 GER Deutschland 2:22:25 2:22:48 + 52:38
68 6062 CASPERS Sabrina 1994 GER Project 21.1 2:25:46 2:26:13 + 56:04
69 6014 LAMBERS Svenja 1996 GER Deutschland 2:26:09 2:26:21 + 56:11
70 6106 HÖLSCHER Selina 2006 GER Deutschland 2:26:56 2:27:20 + 57:10
71 6177 MAASS Anna 1992 GER Deutschland 2:27:08 2:27:26 + 57:16
72 6271 SCHÖNE Melanie 1990 GER Ostbevern 2:28:17 2:28:41 + 58:31
73 6031 MARKOVIC Jelena 1986 GER Oelde 2:34:22 2:34:37 + 1:04:27
74 6163 STURA Monika 1959 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:35:35 2:35:51 + 1:05:41
75 6165 GILLMANN Birte 1979 GER Lauffreunde Bönen 1985 2:42:49 2:43:07 + 1:12:57
76 6102 SOLLMANN Pauline 2002 GER Deutschland 2:43:31 2:43:50 + 1:13:41


